SIPMA S.A. .v. * *

ul. Budowlana 26, 20-469 Lublin

- ® tel. (+48-81) 44-14-114 * *
SI l I la fax (+48-81) 744-09-64
p www.sipma.pl, e-mail: info@sipma.pl ¥ “
* x
x %
SIPMA GROUP

Prasa zbierajaca wysokiego stopnia zgniotu
High compaction rate pick-up baler

PK 4000 KOSTKA, PK 4010 KOSTKA

Wydanie / Edition KA TA L OG CZES, CI
SPARE PARTS CATALOGUE


Анастасия
Typewriter
PK 4000 KOSTKA, PK 4010 KOSTKA


Sposob postugiwania si¢ katalogiem
Katalog zawiera tablice rysunkowe i tekstowe podzespotow z wyszczegolnieniem
czesci montazowych.
Katalogiem nalezy postugiwac si¢ w nastepujacy sposob:

1. ustali¢, w jakim zespole znajduje si¢ potrzebna czgs¢;
2. znalez¢ odpowiedni rysunek zespotu, a na nim odpowiednia czg$¢;
3.  kierujac si¢ numerem cze¢sci na rysunku nalezy odszuka¢ w tabeli

odpowiedni numer rysunku lub normy, nazwe¢ czgSci oraz ilo$¢ sztuk
przypadajaca na dany typ maszyny.

Uwaga!
Czytaj uwagi zawarte w tablicach.

Sposob zamawiania cz¢Sci zamiennych
Przy zamawianiu czg$ci zamiennych nalezy kazdorazowo podac:

1.  nazwa i dokladny adres zamawiajacego;
2.  typ maszyny, nr fabryczny maszyny i rok produkc;ji;
3. doktadna nazweg czgSci zamiennej wraz numerem tabeli i pozycja w tabeli ,

w ktorej znajduje si¢ dana czg$¢ (oraz ewentualnie numer rysunkowy lub
numer normy);
na przyktad: Podktadka 21x32x2, tablica 3, pozycja 14 (089-000709-1.202,
0829-401-523);

4.  ilo$¢ zamawianych czesci.

W przypadku otrzymania zamowienia niezawierajacego wszystkich wymienionych
wyzej danych, SIPMA S.A. nie bierze odpowiedzialnosci za prawidlowosé
realizacji zamowienia.

How you should use this catalogue
The catalogue contains diagrams and text tables of the subassemblies with
assembly parts specification.
You should use this catalogue in the following way:

1. establish the assembly where the necessary part is;
2. find the corresponding assembly diagram, and the necessary part in it;
3. when you find the number of the part on the diagram, in the appropriate table

you can find also its name, drawing or standard number and quantity
required for a machine.

Notice!

Read notes contained in the tables.

How you should order spare parts
When ordering spare parts every time you should indicate:

1. name and exact address of the orderer;

2. type of the machine, its serial number and the year of production;

3. exact name of the spare part together with the table number and the position
in the table where the necessary part is (and possibly drawing or standard
number);

for example: Washer 21x32x2, table 3, position 14 (089-000709-1.202,
0829-401-523);
4.  quantity required.

In case of receiving an order which does not contain all the data stated above,
SIPMA S.A. does not take responsibility if the order is not fulfilled correctly.

Notice!

This catalogue contains spare parts list for the machines in standard version. If you
order a special version, the actual list, the part numbers and indexes may differ
from the list in this catalogue.

It is especially important for the balers with knotters other than SIPMA standard
ones. When ordering spare parts, please remember to put the name of the knotter:
Rasspe twine knotters, Rasspe wire knotters or Gallignani wire knotters.



Spis tresci:

Tablica 1 - Zespdt 010 - KOTPUS Prasy ....ccccveevveerieeriienieeieenieeieesee e 3
Tablica 2 - Zesp6t 010 - Slizg gorny kompletny............occovveeeeeeeveeeeeeeenenan, 5
Tablica 3 - ZespOl 020 - OS PIasy ...cc.eecvereerueeienienienienieeieeeesie et 7
Tablica 4 - Zespot 030 - Stol podajacy .....cceeeeveeveieeciieniiiieeieeieeeeeie e 10
Tablica 5 - Zespot 040 - Przektadnia gldwna............coooieiiiiiiiiini, 13
Tablica 6 - Zespot 040 - Napinacz FancuchOw...........cccevevvevieniieniieniiee, 17
Tablica 7 - Zespol 050 - TIoK Prasy ......ccecveeerciieeriieeeiieeceee e 20
Tablica 8 - Zespdt 060 - Nagarniacz ........ccceeeeveereeeriienieniieeniieeieesieesneeneens 23
Tablica 9 - Zesp6t 070 - ZespOl WiaZacCy ....ceevveeeevieeciieeeiieeeiee e 28
Tablica 10 - Zesp6t 070 - Wahacz z igtami ..........cccoooeiiiiiiiiiniiiiieieee, 32
Tablica 11 - Zespdt 070 - Suptacz Kpl. ..cooveeevieeiieeieeeeeeeee e, 34
Tablica 12 - Zesp6t 080 - Wiacznik aparatu wiazacego ........cceeeeveeveennnen. 37
Tablica 13 - Zespot 090 - OSIONY .....ccvvveevieeiiieeiieeee e 40
Tablica 14 - Zespo6t 100 - Wyposazenie i narzedzia ..........ccceeeeveereveeveennnnn. 43
Tablica 15 - Zespot 110 - Zespot przeniesienia napedu..........cecveeeeuveennnee. 44
Tablica 16 - Zespot 110 - Sprzegglo przeciazeniowe jednokierunkowe ....... 47
Tablica 17 - Zespot 120 - DySZel Prasy ......ccccveeeeeveeeciieeeieeeniee e 49
Tablica 18 - Zespol 130 - Podbieracz.........ccoeceevuieeciienieeiieieeieeiieeieee 52
Tablica 19 - Zespdt 130 - Naped podbieracza..........cccveeeveeeevieecieeeneieeennen, 56
Tablica 20 - Zespodt 140 - Prowadnica bel tylna Z-227........cccooevvevvenennne. 59
Tablica 21 - Zespot 150 - Tor WiazeK .....cc.eeevvvieviieeiieeeiie e 62
Tablica 22a - Zespot 200 - Podnos$nik podbieracza Z-224/2 ............ccc.c...... 64
Tablica 22b - Zespot 200 - Podnosnik podbieracza Z-224/1 ....................... 66
Tablica 23 - Zesp6t 040 - Uktad Wywazajacy......ccccveveerieeniieniieiiesieeieens 69
Tablica 24 - Zespot 297 - Instalacja elektryczna i1 odblaski......................... 71
Tablica 25 - Zesp6t 300 — Instalacja hydrauliczna...........c.cccoeveeveiiennennnn. 73

List of contents:

Table 1 - Assembly 010 - BOAY .....cocveeiiiiiiiiiiiiieieeeeeee e 3
Table 2 - Assembly 010 - Rear chute complete..........cccooevveviieiieniieniiennnnene 5
Table 3 - Assembly 020 — AXIE ....cooiiiiiiiiieieeeee e 7
Table 4 - Assembly 030 - Feeder table..........cccoccveviieiieniiiiiieieeieecieee 10
Table 5 - Assembly 040 - GEarbOX ........cocveveeruerieriirienieneeieeieseee e 13
Table 6 - Assembly 040 - Chain tenSIONET .........c.cceveeeveerieerieerieeereeseeeeenen 17
Table 7 - Assembly 050 - PIUNGET .......cccvvveeiiieiiiecieecee e 20
Table 8 - Assembly 060 - Feeder..........ccevvuveiiiniiiiieeiieiecieee e 23
Table 9 - Assembly 070 — Binding assembly ..........cccceevvieviieeniieeiieee, 28
Table 10 - Assembly 070 - Swinging arm with needles.............ccccceeueenne.. 32
Table 11 - Assembly 070 — Knotter cpl.......ccceevvieerciiieniiiieiieeiee e 34
Table 12 - Assembly 080 - Binding device switch..........cccoecveeviieniiennennnnn. 37
Table 13 - Assembly 090 - COVETS ......cccuereerireiiieeciie e eevee e 40
Table 14 - Assembly 100 - Equipment and tools..........cccccoevveeiienieenieennnnn. 43
Table 15 - Assembly 110 - Power transmission assembly .............cccceueee. 44
Table 16 - Assembly 110 - Friction and overrunning clutch....................... 47
Table 17 - Assembly 120 - Drawbar.........ccccveeiviiierciieciieeeeeeeee e 49
Table 18 - Assembly 130 - Pick-Up .....cccoovieviiiiiiiiiiiiicieeeeeece 52
Table 19 - Assembly 130 - Pick-up drive.......ccccceeeeiieieieeiiiieeiee e, 56
Table 20 - Assembly 140 - Rear bale chute Z-227........cccceoeveviieiienieennne 59
Table 21 - Assembly 150 - Bales track........cccceeevveeviiieniieeiiieeieeeeeeen 62
Table 22a - Assembly 200 - Pick-up lift Z-224/2 .......ccccoeviiiiniiiniiienns 64
Table 22b - Assembly 200 - Pick-up lift Z-224/1.......cccoveeviieeieeieeeen 66
Table 23 - Assembly 040 - Balance System..........ccccceeeeeiienieeieenieeieennn 69
Table 24 - Assembly 297 — Lighting system and reflectors...........c............ 71
Table 25 - Assembly 300 — Hydraulic system..........ccccceeveviiienireniienieennene 73

Y LieHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62



Tablica 1
Zespol 010 - Korpus prasy

Table 1
Assembly 010 - Body

@ LleHTp nonbckon TexHuku ® 8(800)250-53-62



Zesp6t 010 - Korpus prasy Assembly 010 - Bod Tablical Table 1
p rpus prasy y y
Liczba sztuk
Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Uwagi
rys: normy Z-224/1 | Z-224/2
i Quantity required
dNo on | Drawing OED standard Index Description Yy req Notes
fagram fumber Z-224/1 | 2-224/2
1 2025-010-500.03 Korpus prasy kpl montazowy (poz. 2-15 + | Body complete assembly (pos. 2-15 + 1 1 zamawiaj oddzielnie | order separately
tablica 2) table 2)
2 2024-010-510.03 2024-010-510.03 Korpus prasy kpl spawany Body complete welded 1 1
3 2024-010-590.01 2024-010-590.01 Prowadnica kpl spawana Rail cpl. welded 1 1
4 2023-010-214.00 2023-010-214.00 Podktadka Washer 1 1
5 2023-010-215.00 2023-010-215.00 Plytka I Plate I 1 1
6 2023-010-216.00 2023-010-216.00 Ptytka IT Plate IT 1 1
7 2012-010-112.00 2012-010-112.00 Blacha oporowa Plate 2 2
8 PN-87/M-82406 0653-513-109zn Sruba M8x25-4.8 Bolt M8x25-4.8 8 8
9 PN-85/M-82207 0653-513-025zn Wkret M8x30-5.8 Tap screw M8x30-5.8 2 2
10 8900-071-020.80 0829-401-613 Podktadka okragta 8,4x24x3 Round washer 8,4x24x3 9 9
11 PN-85/M-82105 0653-132-073zn Sruba M8x25-8.8B Bolt M8x25-8.8B 3 3
12 PN-76/M-82406 0653-513-049zn Sruba M8x25-4.8B Bolt M8x25-4.8B 3 3
13 PN-86/M-82144 0653-523-002zn Nakrgtka 8.8B Nut 8.8B 14 14
14 PN-77/M-82008 0653-191-007zn Podktadka sprezysta Z8,2 Spring washer Z8,2 14 14
15 PN-86/M-82175 0653-156-014zn Nakretka samozabezpieczajaca M8-8B Self retaining nut M8-8B 2 2
) lt , B = et v 1 : (B (RONDVD)E 532 “F}
LLY; HT i al’dal A Y A L LA ' | 5N -
WY UeHTP NosibCKOMN TEXHUKKN © 8(800)250-53-62
2




Tablica2
Zespot 010 - Slizg gérny kompletny

Table 2
Assembly 010 - Rear chute complete

@9 LleHTp nonbckon TexHukn @ 8(800)250-53-62



Zespot 010 - Slizg gorny kompletny Assembly 010 - Rear chute complete

Tablica2 Table 2

Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rys: normy Z-224/1 | Z-224/2
dli(;r(;ln Drawir;glgl I(r)lsztrandard Index Description Sj;l:/l;y r;il;;e/i Notes
1 2024-010-560.00 2024-010-560.00 Slizg gorny kpl spawany Rear chute complete welded 1 1
3 2023-010-610.00 5223-010-600.00 Sruba regulacyjna kpl spawana Adjusting screw complete 2 2
4 2023-010-501.00 2023-010-501.00 Sprezyna kpl (poz. 5+7) Spring complete (pos. 5+7) 2 2 zamawiaj oddzielnie | order separately
5 2023-010-001.00 2023-010-001.00 Nakretka sprezyny (gruntowana) Spring's nut (prime coating) 2 2
6 PN-87/M-82406 0653-513-071zn Sruba M12x35-4.8 Bolt M12x35-4.8 2 4
7 8900-097-678.11 8900-097-678.11 Sprezyna naciaggowa Tension spring 2 2
9 PN-78/M-82005 0653-184-003zn Podktadka 19 Washer 19 2 2
10 PN-86/M-82175 0653-156-015zn Nakretka samozabezpieczajaca M12-8B Self retaining nut M12-8B 2 4
11 5224-010-540.00 5224-010-540.00 Slizg dolny kpl Bottom chute complete 0 1

Y LleHTp nonbckoi TexHuku @ 8(800)

I

=

=

0-53-62




Tablica 3
Zespol 020 - OS prasy

Table 3
Assembly 020 - Axle

@@ LleHTp nonbckomn TexHukn @ 8(800)250-53-62



Zespot 020 - Os prasy Assembly 020 — Axle Tablica3 Table 3

Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rys: normy Z-224/1 | Z-224/2
dli\zli(;r(z)irrln Drawirrﬁgl I(r)lsztrandard Index Description Slj;:/l;y r;:q;;e/c; Notes
1 2024-020-900.00 2024-020-900.00 05 kpl. montazowa (poz. 2+2a) Axle cpl. assemby (pos. 2+2a) 1 1
2 2024-020-910.00 2024-020-910.00 Os$ spawana Axle welded 1 1
2a 2024-020-920.00 2024-020-920.00 Czop osi spawany Axle pin welded 1 1
3 2024-020-123.01 2024-020-123.01 Dzwignia Lever 1 1
4 2023-020-001.01 2023-020-001.01 Piasta prawa Hub right 1 1
5 2023-020-005.00 2023-020-005.00 Piasta lewa Hub left 1 1
6 2023-020-110.00 2023-020-110.00 Ostonka Cover 1 1
7 2024-020-111.00 2024-020-111.00 Podktadka tozyskowa Washer 2 2
8 2023-020-113.00 0829-402-112 Tulejka dystansowa Spacing sleeve 1 1
9 2023-020-115.00 2023-020-115.00 Podktadka tozyskowa Washer 1 1
10 2023-020-117.00 2023-020-117.00 Ostonka Cover 1 1
11 2023-020-126.00 2023-020-126.00 Sworzen Clevis pin 1 1
12 2010-020-106.01 0829-401-064 Sruba kota M16 Wheel bolt M16 5 5
13 1430-130-110.00 1362-490-007 Rolka Roller 1 1
14 089-000709-1.202 0829-401-523 Podktadka 21x32x2 Washer 21x32x2 1 1
15 089-000710-2.080 0829-401-613 Podktadka okragta 8,4x24x3 Round washer 8,4x24x3 1 1
16 089-000712-0.206 0829-402-064 Podktadka regulacyjna 25x35x0,3 Shim 25x35x0,3 1 1
17 089-000712-0.208 0829-402-059 Podktadka regulacyjna 25x35x0,5 Shim 25x35x0,5 1 1
18 089-000712-0.213 0829-402-060 Podktadka regulacyjna 25x35x1 Shim 25x35x1 1 1
19 089-000712-0.266 0829-402-061 Podktadka regulacyjna 30x42x0,3 Shim 30x42x0,3 1 1
20 089-000712-0.268 0829-402-062 Podktadka regulacyjna 30x42x0,5 Shim 30x42x0,5 1 1
21 089-000712-0.273 0829-402-063 Podktadka regulacyjna 30x42x1 Shim 30x42x1 2 2
22 089-000975-5.511 8900-097-555.11 Sprezyna naciskowa 3,2x25x64,4 Spring 3,2x25x64,4 1 1
23 PN-85/M-82101 0653-513-036zn Sruba M8x30-8.8B Bolt M8x30-8.8B 1 1
24 PN-85/M-82105 0653-132-073zn Sruba M8x25-8.8B Bolt M8x25-8.8B 1 1
25 PN-85/M-82105 0653-132-073zn Sruba M12x25-8.8B Bolt M12x25-8.8B 3 3
26 PN-85/M-82105 0653-132-098zn Sruba M12x30-8.8B Bolt M12x30-8.8B 3 3
27 PN-85/M-82001 0651-610-009zn Zawleczka S-Zn-5x36 Cotter pin S-Zn-5x36 1 1
28 PN-76/M-82001 F-ifﬁii 1-610-088zn ) Zawleczka S-Zn-8x50 o Cotter pin S-Zn-8x50 . . *.'21- o 2". b e -
'%:;E_:; HE ';: ' :l Eg;,}i:‘:ssﬁiﬁ%_@ ?":'.-'-";ll'fﬁ'l 1'|..--'._|I.{- W B = T »



Zespot 020 - O$ prasy Assembly 020 — Axle Tablica3 Table 3
Nr na Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. normy Z-224/1 | Z-224/2
dIi\il(;r(:;l DraWillfl Ii)lrbztrandard Index Description SZT/I:Y r;flzuzlze/i Notes
29 PN-76/M-85111 0639-361-053 Pierscien osadczy sprezysty W52 Spring retaining ring W52 1 1
30 PN-81/M-85111 0639-361-054 Pierécien osadczy sprezysty W55 Spring retaining ring W55 1 1
31 PN-81/M-85111 0639-362-006 Pierscien osadczy sprezysty W85 Spring retaining ring W85 2 2
32 PN-80/M-86100 0631-113-008 Lozysko kulkowe 6006 Z Ball bearing 6006 Z 1 1
33 PN-80/M-86100 0631-114-043 Lozysko kulkowe 6205 Z Ball bearing 6205 Z 1 1
34 PN-80/M-86100 0631-113-011 Lozysko kulkowe 6206 Z Ball bearing 6206 Z 1 1
35 PN-80/M-86100 0631-114-052 Lozysko kulkowe 6209 Z Ball bearing 6209 Z 1 1
36 PN-76/M-86003 0659-000-033 Smarowniczka St M8x1/45° Grease fitting St M8x1/45° 2 2
37 PN-86/M-82175 0653-156-014zn Nakretka samozabezpieczajaca M8-8B Self retaining nut M8-8B 2 2
38 PN-86/M-82175 0653-156-015zn Nakretka samozabezpieczajaca M12-8B Self retaining nut M12-8B 6 6
50 2023-160-500.01 Koto prasy (poz. 51+52) Wheel (pos. 51+52) 1 1 zamawiaj oddzielnie | order separately
51 5269-040-500.00 0829-405-340 Koto lewe 10x15 kpl. (poz. 57+62+63) Left wheel 10x15 cpl. (pos. 57+62+63) 1 1
52 5225-160-520.00 5225-160-520.00 Koto prawe 23x5 kpl. (poz. 53+64+65) Right wheel 23x5 cpl. (pos. 53+64+65) 1 1
53 5225-160-530.00 0829-401-006 Obrecz 23x5 kpl. (poz. 54+55+59+60+61) | Rim 23x5 cpl. (pos. 54+55+59+60+61) 1 1
54 5225-160-100.00 Tarcza I kota prawego Flange I of the right wheel 1 1 zamawiaj poz. 53 order pos. 53
55 5225-160-101.00 Tarcza II kota prawego Flange II of the right wheel 1 1 zamawiaj poz. 53 order pos. 53
57 0829-405-031 Obrgez 9,0x15,3 Tire rim 9,0x15,3 1 1
59 PN-85/M-82105 0653-131-014zn Sruba M12x1,25x30-8.8B Bolt M12x1,25x30-8.8B 7 7
60 PN-86/M-82144 0653-154-022zn Nakrgtka M12x1,25-8B Nut M12x1,25-8B 7 7
61 PN-77/M-82008 0653-192-003zn Podktadka sprezysta 12,2 Spring washer Z212,2 7 7
62 PN-81/C-94300/052 Opona 10,0/75-15-8PR-AM41 Tire 10,0/75-15-8PR-AM41 1 1 zamawiaj poz. 51 order pos. 51
63 PN-85/C-94300/078 Detka 10,0/75-15,3 GPso016-Ms Tube 10,0/75-15,3 GPso016-Ms 1 1 zamawiaj poz. 51 order pos. 51
64 PN-83/C-94300/054 | 1371-710-002 Opona 23x5-6PRD-84-1SWW1371-71 Tire 23x5-6PRD-84-1SWW1371-71 1 1
65 | PN-85/C-94300/080 |1371-710-001 Detka 23x5 Swsel-50 Ms SWW1371-622 | [10¢ 233 Swsel-30 Ms SWWISTI- 1 1
66 TWT-76 1371-790-001 Ochraniacz dgtki 23x5 Tube guard 23x5 1 1
67 PN-88/S-9124060 0653-134-005zn Sruba BM18x1,5x25-8.8B Bolt BM18x1,5x25-8.8B 6 6

%@ LieHTp NONIbCKOWN TEXHUKMW

® 8(800

)

o

50-53-62




Tablica 4
Zespol 030 - Stol podajacy

Table 4
Assembly 030 - Feeder table

@@ LleHTp nonbckon TexHukn ® 8(800)250-53-62



Zespot 030 - Stot podajacy Assembly 030 - Feeder table

Tablica4 Table 4

Nr na Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. normy Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln DraWiI;i r(r)lrbitrandard Index Description ;21;11:/1? r;q;;e/i Notes
1 2024-030-500.30 Stot podajacy kpl. (poz. 2-49) Feeder table cpl. (pos. 2-49) 1 1 zamawiaj oddzielnie | order separately
2 2024-030-510.02 2024-030-510.02 Korpus stotu podajacego Feeder table body 1 1
3 2024-030-560.00 2024-030-560.00 Pokrywa komory sznurka kpl. Twine chamber's cover cpl. 1 1
4 2024-030-590.00 2024-030-590.00 Pokrywa przednia kpl. Front cover cpl. 1 1
5 2023-030-620.00 2023-030-620.00 Blacha podtogi kpl. Bottom plate cpl. 2 2
6 2023-030-680.01 Zamknigcie pokrywy kpl. Cover's closing cpl. 2 2 zamawiaj oddzielnie | order separately
7 2023-030-690.00 Napinacz sznurka kpl. (poz. 8+16) Idler cpl. (pos. 8+16) 1 1 zamawiaj oddzielnie | order separately
8 2023-030-900.00 2023-030-900.00 Napinacz sznurka Idler 1 1
9 5224-070-304.00 1362-529-030 Podktadka Washer 2 2
10 2024-030-114.00 2024-030-114.00 Blacha podlogi wysuwana Floor plate 1 1
11 2024-030-116.00 2024-030-116.00 Ostona nagarniacza Feeder cover 2 2
12 2024-030-119.00 2024-030-119.00 Wspornik Support 1 1
13 2023-030-141.00 2023-030-141.00 Tulejka tozyskowa Bearing sleeve 1 1
14 2023-030-142.00 0829-401-054 Zderzak amortyzujacy Bumper 1 1
15 2023-030-145.00 2023-030-145.00 Uchwyt Grip 2 2
16 2023-030-147.00 2023-030-147.00 Blaszka dociskowa Pressing plate 1 1
17 2023-030-161.00 2023-030-161.00 Podktadka okragta Round washer 1 1
19 2023-030-164.01 2023-030-164.01 Ostona Cover 1 1
20 | 5224-070-307.00 1613-923-001 Oczko prowadzace sznurek Grommet 2 2 SV‘;‘L*‘;E;’ZV;EEI szt. w Zgﬁii‘;‘ﬁf pes in
21 2010-070-127.01 0829-401-036 Obejma oczka Grommet support 2 2
22 PN-87/M-82406 0653-132-022zn Sruba M6x25-4.8B Bolt M6x25-4.8B 4 4
23 PN-87/M-82406 0653-513-049zn Sruba M8x25-4.8B Bolt M8x25-4.8B 7 7
24 089-000709-1.082 0829-401-612 Podktadka okragta 8,4x24x3 Washer flat 8,4x24x3 3 3
25 089-000710-2.060 Podktadka okragta 6,44x18x2 Washer flat 6,44x18x2 26 26
26 089-000975-3.811 8900-097-538.11e | Sprezyna naciskowa 1,2x8x42-10 Push spring 1,2x8x42-10 1 1
27 089-000975-4.013 0829-401-504 Sprezyna naciskowa 1,3x13x69-10 Push spring 1,3x13x69-10 2 2
28 089-002550-0.062 0890-025-500.062 | Uchwyt Grip 1
29 089-002550-0.096 0890-025-500.096 | Uchwyt Grip

W LieHTp nonbckoi TexHuku ® 8(800)2

50-53-62




Zespot 030 - Stot podajacy Assembly 030 - Feeder table

Tablica4 Table 4

Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rys: normy Z-224/1 | Z-224/2
di;;?n DraWiIIlli If{)lrbztrandard Index Description ;_l;zrj/l;y r;?;;f/;i Notes
30 PN-85/M-82101 0653-132-076zn Sruba M6x55-5.8B Bolt M6x55-5.8B 1 1
31 PN-85/M-82105 0653-311-037zn Sruba M6x12-5.8B Bolt M6x12-5.8B 2 2
32 PN-85/M-82105 0653-132-091zn Sruba M6x16-5.8B Bolt M6x16-5.8B 13 13
33 PN-85/M-82105 0653-132-019zn Sruba M6x20-8.8B Bolt M6x20-8.8B 6 6
34 PN-85/M-82105 0653-134-041zn Sruba M8x20-8.8B Bolt M8x20-8.8B 2 2
35 PN-85/M-82105 0653-132-073zn Sruba M8x25-8.8B Bolt M8x25-8.8B 3 3
36 PN-85/M-82215 Sruba M6x50-4.8B Bolt M6x50-4.8B 1 1
37 PN-87/M-82406 0653-513-049zn Sruba M8x25-4.8B Bolt M8x25-4.8B 4 4
38 PN-86/M-82144 0653-322-007zn Nakretka M6-8B Nut M6-8B 5 5
39 PN-86/M-82144 0653-523-002zn Nakrgtka M8-8B Nut M8-8B 1 1
40 PN-64/M-82439 0653-171-004zn Nakretka skrzydetkowa M6-4 Wing nut M6-4 1 1
41 PN-78/M-82005 0653-182-001zn Podktadka okragta 6,4 Round washer 6,4 7 7
42 PN-78/M-82005 0653-182-061zn Podktadka okragta 8,4 Round washer 8,4 20 20
43 PN-77/M-82008 0653-191-005zn Podktadka sprezysta 26,1 Spring washer Z6,1 9 9
44 PN-77/M-82008 0653-191-007zn Podktadka sprezysta 78,2 Spring washer Z8,2 1 1
45 PN-76/M-86003 0651-610-078zn Zawleczka S-Zn-3,2x18 Cotter pin S-Zn-3,2x18 4 4
46 PN-76/M-86003 0659-000-033 Smarowniczka St M8x1/45° Grease fitting St M8x1/45° 1 1
47 PN-88/C-89209 1361-413-003 Waz OZ PCW - czarny 7x1,0 Pipe OZ PCW - black 7x1,0 2 2
48 PN-86/M-82175 0653-156-018zn Nakretka samozabezpieczajaca M6-8B Self retaining nut M6-8B 28 28
49 PN-86/M-82175 0653-156-014zn Nakretka samozabezpieczajaca M8-8B Self retaining nut M8-8B 15 15
wr - -
W/ LleHTp nonbckoi TexHuku ® 8(800)250-53-62




Tablica 5
Zespol 040 - Przekladnia glowna

Table 5
Assembly 040 - Gearbox

@ LleHTp nonbckon TexHuku ® 8(800)250-53-62



Zespot 040 - Przekladnia glowna Assembly 040 - Gearbox Tablica5 Table 5

Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi

rys: normy Z-224/1 | Z-224/2

di;;?n DraWiIIlli If{)lrbztrandard Index Description ;_l;zrj/l;y r;?;;f/;i Notes

1 2025-040-500.00 Przektadnia gtéwna kpl. Gearbox cpl. 1 1

2 2025-040-501.00 0829-401-105 Przektadnia katowa zespot Axis gear assembly 1 1

3 2024-040-520.02 2024-040-520.02 Koto tancuchowe kpl. Sprocket wheel cpl. 1 1

4 2024-040-530.10 2024-040-530.10 Korba kpl. (poz. 15+22) Crank cpl. (pos. 15+22) 1 1

5 |2024-040-550.03c | 2024-040-550.03c | Koto zamachowe kpl. Flywheel cpl. 1 1 ﬁ‘)maWiaj razem z poz. gg‘fﬂg’g“her with
6 |2025-040-900.00 | 0829-401-817 Kol S‘lerZOWe + walek atakujacy (poz. g)r(?:/%gf;i; shaft with gear wheel 1 I | Para kol 0829-401-817 | |y1°%, Pair 082
7 2023-040-510.10 2023-040-510.10 Koto tancuchowe Sprocket wheel 1 1

8 2023-040-520.04 0829-401-375 Tarcza dociskowa Control wheel 1 1

9 2023-040-530.10 2023-040-530.10 Koto tancuchowe kpl (poz. 7+60) Sprocket wheel cpl. (pos. 7+60) 1 1

10 | 2023-040-550.02 0829-401-076 Tarcza sprzegla (poz. 8+36+69) Clutch plate (pos. 8+36+69) 1 1 ;amaWiaj razem z poz. g;‘fgmgether with
11 2024-040-001.03 0829-401-199 Korpus przektadni Gearbox body 1 1

12 2024-040-002.03 0829-402-046 Pokrywa Cover 1 1

13 2024-040-003.01 0829-401-088 Wat glowny przektadni Gearbox shaft 1 1

14 2024-040-004.01 0829-401-089 Tuleja tozyska Bearing sleeve 1 1

15 2024-040-005.10 Korba Crank 1 1 zamawiaj poz. 4 order pos. 4

16 2024-040-006.02 Koto zamachowe Flywheel 1 1 zamawiaj poz. 5 order pos. 5

17 |2025-040-101.00 Kolo talerzowe zgbate Crown gear 1 1 ii?‘gg”;;l fgf_'gﬁ; para g;‘iiff)gg;_ fo'lfvgkﬁel
18 2024-040-104.00 0829-401-109 Podktadka regulacyjna Shim 2 2

19 2024-040-105.00 0829-401-360 Podktadka regulacyjna Shim 4 4

20 2024-040-106.01 0829-401-110 Podktadka regulacyjna Shim 2 2

21 2024-040-107.01 0829-401-709 Podktadka regulacyjna Shim 2 2

22 2024-040-108.00 Sworzen Clevis pin 1 1

23 2024-040-109.01 0829-401-062 Pierscien Ring 1 1

24 2024-040-111.00 0829-401-362 Podktadka regulacyjna Shim 4 4

25 2024-040-112.00 0829-401-059 Podktadka regulacyjna Shim 1 1

26 2024-040-113.01 0829-401-710 Podktadka regulacyjna Shim 1 1

27 2024-040-114.01 Podktadka regulacyjna e Shim 1 1

xﬁf; LIEHTp NOJIbCKOU TEXHUKN ® 8(800)250-53-62




Zespot 040 - Przektadnia glowna Assembly 040 - Gearbox Tablica5 Table 5
Nr na Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. normy Z-224/1 | Z-224/2
dIi\il(;r(:;l DraWiI;% Ii)lrbztrandard Index Description SZT/I:Y r;flzuzlze/i Notes
28 2024-040-118.01 2024-040-118.01 Tuleja Sleeve 1 1
29 2024-040-124.00 0829-401-365 Podktadka regulacyjna Shim 1 1
30 2024-040-125.00 0829-401-111 Podktadka regulacyjna Shim 1 1
31 |2024-040-150.00 0829-401-108 Walek atakujacy Shaft with gear wheel 1 1 i?,?gg? f(;’lz_'gﬁ;para g;‘iifggp;’;‘_ fo'lf‘gﬁel
32 2023-040-102.05 0829-401-115 Oktadzina Lining 1 1
33 2023-040-110.01 0829-401-041 Piericien Ring 1 1
34 2024-040-120.02 2024-040-120.02 Sworzen Clevis pin 1 1
35 2023-040-128.00 0829-402-058 Tuleja tozyskowa Bearing sleeve 2 2
36 2023-040-133.02 2023-040-133.02 Pierscien tarczy dociskowej Pressure plate's ring 1 1
37 2023-040-134.00 0829-401-113 Podktadka Washer 1 1
38 2023-040-142.03 2023-040-142.03 Przektadka Washer 1 1
39 2023-040-144.00 2023-040-144.00 Podktadka Washer 1 1
40 2023-040-145.00 0653-524-003zn Nakregtka M36x1,5 Nut M36x1,5 1 1
41 2012-040-003.00 2012-040-003.00 Obudowa lozyska Bearing housing 1 1
42 2-0002-933-871.00 0616-149-103 Zawor odpowietrzajacy Vent valve 1 1
43 088-000443-0.380 Pokrywa zamykajaca 63 Closing cover 63 1 1
44 088-002093-2.120 8800-209-321.20 Sprezyna talerzowa Disc spring 6 6
45 088-007338-4.625 0653-112-008 Nit Ms6x25-8 Rivet Ms6x25-8 6 6
46 088-070852-0.048 0829-401-916 Nakretka M48x1,5-8 Nut M48x1,5-8 2 2
47 088-070852-0.048 0829-401-363 Podktadka A48 Washer A48 1 1
48 2023-040-162.00 0829-401-038 Tuleja Sleeve 2 2
49 089-000789-1.891 0829-401-217 Pier§cien RDR-95x2NB70 Ring RDR-95x2NB70 1 1
50 089-000789-1.891 Pierécien RDR-134x3NB70 Ring RDR-134x3NB70 1 1
51 089-002705-2.251 Zaslepka 31,8 Hole plug 31,8 1 1
52 PN-85/M-82105 Sruba M16x120-8.8B Bolt M16x120-8.8B 8 8
53 PN-85/M-82105 0653-133-161zn Sruba 12x35-8.8B Bolt 12x35-8.8B 11 11
54 PN-85/M-82105 0653-514-016zn Sruba M12x40-8.8B Bolt M12x40-8.8B 8 8
55 PN-85/M-82105 Sruba M16x40-10.9B Bolt M16x40-10.9B 9 9
56 0653-311-040zn Stuba M12x55.8.8B o Bolt M12x55-8 8 O FfOn il || =7 s i = B L= |
| = % DL VULW Jiad W Al W i




Zespot 040 - Przekladnia glowna Assembly 040 - Gearbox Tablica5 Table 5

Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rys: normy Z-224/1 | Z-224/2
dIi\il(;r(:Iln DraWiIIlli I(I)lgztrandard Index Description ;_l;zrj/l;y r;?;;f/;i Notes
57 PN-86/M-82144 0653-324-006zn Nakrgtka M16-8B Nut M16-8B 2 2
58 PN-77/M-82008 0653-192-003zn Podktadka sprezysta Z212,2 Spring washer Z212,2 22 22
59 PN-77/M-82008 0653-191-902zn Podktadka sprezysta 216,3 Spring washer Z16,3 11 11
60 PN-85/M-86100 0631-113-026 Lozysko kulkowe 6206 2RS Ball bearing 6206-2RS 1 1
61 PN-73/M-86120 0631-214-062 Lozysko kulkowe A211 Ball bearing A211 1 1
62 PN-86/M-86220 0635-140-011 Lozysko stozkowe 30210 Cone bearing 30210 1 1
63 PN-86/M-86220 0635-150-006 Lozysko stozkowe 30219 Cone bearing 30219 2 2
64 PN-86/M-86220 0635-150-005 Lozysko stozkowe 31313 Cone bearing 31313 1 1
65 PN-60/M-86961 1373-111-036 Pierécien oring 50,2x3 Gasket ring 50,2x3 1 1
66 PN-72/M-86964 1373-119-810 Pierécien A70x90x10 Ring A70x90x10 1 1
67 PN-72/M-86964 1373-119-811 Pierécien A105x130x12 Ring A105x130x12 1 1
68 PN-69/M-86970 0653-712-018 Uszczelka 10x14x1 Gasket 10x14x1 1 1
69 PN-89/M-82952 0653-114-039 Nit 5x28 Rivet 5x28 6 6
70 PN-89/M-85023 Kotek sprezysty 10x36 Spring pin 10x36 3 3
71 PN-89/M-85023 Kotek sprezysty 16x36 Spring pin 16x36 3 3
72 PN-81/M-85111 0639-361-013 Pierécien osadczy sprezysta Z30 Spring ring Z30 1 1
73 PN-76/M-74392 0614-113-001 Korek 1/2"T9 Plug 1/2"T9 2 2
74 PN-86/M-82175 0653-156-019zn Nakretka samozabezpieczajaca M16-8B Self retaining nut M16-8B 6 6
ot 4] llanT™h MONKCKENMK TOYHUICK O renny\d e E32-6"
W7 LIeHTP NONBCKOUN TEXHUKM O 8(800)250-53-62



18

2628 30 28 g § g8 31 22 18 20 7 14

: ‘/25
1223 19 UES

16
T
-
e~

/‘M x 5 ;
0% przekladni gléwnej
Gearbox axle

- / :
/- : \ s ey

Movement direction

. /
Naped podbieracza \
Pick-up drive

35
- o Tablica 6
3 Zespol 040 - Napinacz lancuchow
Table 6

Assembly 040 — Chain tensioner

Y LieHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62



Zespot 040 - Napinacz tancuchéw Assembly 040 - Chain tensioner

Tablica 6 Table 6

Nr na . Liczba sztuk )
Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Uwagi
rys: Z-224/1 | Z-224/2
dli(;r(;ln Drawir;i r(r)lrbztrandard Index Description ZQ:Zt/llty r;q;;e/i Notes
1 2024-040-510.01 2024-040-510.01 Piasta kpl. Hub cpl. 1 1
2 2024-040-540.01 2024-040-540.01 Napinacz tancucha Chain tensioner 1 1
3 2024-040-560.00 2024-040-560.00 | Napinacz tancucha kpl. Chain tensioner cpl. 1 1
4 2024-040-570.00 2024-040-570.00 Ostona kpl. Cover cpl. 1 1
5 2023-040-580.02t 2023-040-580.02t | Wspornik kota tancuchowego kpl. Sprocket wheel support cpl. 1 1
6 2024-040-123.00 2024-040-123.00 | Ramig Arm 1 1
7 2023-040-140.00 0829-401-383 Sworzen Clevis pin 1 1
8 2023-040-141.02 2023-040-141.02 Ptytka napinacza Idler plate 1 1
9 2010-040-004.01 2010-040-004.01 Koto tancuchowe Z10 Sprocket wheel Z10 1 1
10 2010-060-144.00 1362-490-006 Rolka napinacza Tensioner roller 2 2
11 2010-130-012.01 0829-401-073 Krazek zgbaty prowadzacy Sprocket wheel 1 1
12 089-000710-3.120 0829-401-892 Podktadka okragta 13x40x3 Round washer 13x40x3 2 2
13 089-000976-5.911 8900-097-659.11 Sprezyna naciagowa Tension spring 1 1
14 089-000976-5.916 8900-097-659.16 Sprezyna naciagowa 4/20/284-64 Tension spring 4/20/284-64 1 1
15 PN-85/M-82101 0653-132-133zn Sruba M6x40-8.8B Bolt M6x40-8.8B 1 1
16 PN-85/M-82101 0653-133-033zn Sruba M12x65-8.8B Bolt M12x65-8.8B 2 2
17 PN-85/M-82105 0653-132-073zn Sruba M8x25-8.8B Bolt M8x25-8.8B 4 4
18 PN-85/M-82105 0653-133-047zn Sruba M10x20-8.8B Bolt M10x20-8.8B 1 1
19 PN-86/M-82144 0653-323-022zn Nakrgtka M12-8B Nut M12-8B 2 2
20 PN-76/M-82001 0651-610-029zn Zawleczka 5x50 Cotter pin S-Zn-5x50 1 1
21 PN-78/M-82007 0653-183-006zn Podktadka do wkretow 17A Washer for screw 17A 2 2
22 PN-77/M-82008 0653-183-021zn Podktadka sprezysta 10,2 Spring washer 10,2 1 1
23 PN-77/M-82008 0653-192-002zn Podktadka sprezysta 12,2 Spring washer 12,2 3 3
24 PN-77/M-84168 0829-402-105 Lancuch 10B-154 Ps Chain 10B-154 PS 1 1
PN-83/M-86168 0652-313-025 Ogniwo ztaczne 10B-Ps 5/8" Chain link 10B-Ps 5/8" wg potrzeb
acc. to needs
25 PN-77/M-84168 0829-402-106 Lancuch 16BX-158 Ps Chain 16BX-158 PS 1 ‘ 1
PN-83/M-86168 0652-313-030 Ogniwo ztaczne 16BX Chain link 16BX a‘:f ?:g::;)s
26 PN-81/M-85111 39-361-008 Pierscien osadczy sprezysty Z20 Spring retaining ring Z20 1

N

/rLIEATP NOJIbCKOMN

TEXHUKAN O 8(800

)250-53-62




Zespot 040 - Napinacz tancuchéow  Assembly 040 - Chain tensioner Tablica 6  Table 6
Nr na Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln Drawirrlli r(r)lzztrandard Index Description ;zzzt/llty rZeq;;e/(; Notes
27 PN-81/M-85111 0639-361-044 Pierscien osadczy sprezysty W32 Spring retaining ring W32 2 2
28 PN-81/M-85111 0639-361-050 Pierscien osadczy sprezysty W47 Spring retaining ring W47 2 2
29 PN-85/M-86100 0631-113-031 Lozysko kulkowe 6201 ZZ Ball bearing 6201 ZZ 1 1
30 PN-85/M-86100 0631-113-070 Lozysko kulkowe 6204 ZZ Ball bearing 6204 ZZ 1 1
31 PN-76/M-86002 0659-000-035 Smarowniczka St M8x1 Grease fitting St M8x1 1 1
32 PN-76/M-86003 0659-000-033 Smarowniczka St M8x1/45° Grease fitting St M8x1/45° 1 1
33 PN-86/M-82175 0653-156-018zn Nakretka samozabezpieczajaca M6-8B Self retaining nut M6-8B 1 1
34 PN-86/M-82175 0653-523-002zn Nakretka samozabezpieczajaca M8-8B Self retaining nut M8-8B 4 4
35 PN-86/M-82175 0653-156-015zn Nakretka samozabezpieczajaca M12-8B Self retaining nut M12-8B 1 1

‘el

Y LleHTp nonbckoi TexHyukn ® 8(800)250-53-62




/

38 81 12

R

Tablica 7
Zespol 050 - Thok prasy

Table 7

& UeHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800Y2506-53762




Zespot 050 - Ttok prasy Assembly 050 - Plunger Tablica7 Table 7
Nr na Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln Drawirrlli I(r)lrbztrandard Index Description S:ZI:ZY r;il;;e/i Notes
| 2024-050-600.30 gg))k z szynami kpl. montazowy (poz. 2- g’(l)l;nger with rails cpl. assembly (pos. 2- | | zamawiaj oddzielnic | order separately
2 2024-050-500.04 2024-050-500.04 | Ttok kpl. Plunger cpl. 1 1
3 2024-050-510.03 2024-050-510.03 | Ttok zespot spawany Plunger assembly welded 1 1
4 5225-050-520.00z 5225-050-520.00z | Korbowod kpl. (poz. 5+21+56) Connecting rod cpl. (pos. 5+21+56) 1 1
5 5225-050-530.00z 5225-050-530.00z | Korbowod zesp6t spawany Connecting rod assembly welded 1 1
6 2024-050-620.00 2024-050-620.00 | Blacha boczna ttoka zespot Plunger side plate 1 1
7 2024-050-630.03 2024-050-630.03 | Szyna jezdna zesp6t Rail assembly 1 1
8 2024-050-113.03 2024-050-113.03 | Noz ttoka Plunger knife 1 1
9 2024-050-115.03 2024-050-115.03 | Listwa prowadzaca noz Guiding rail 1 1
10 2024-050-121.00 2024-050-121.00 | Listwa dolna Bottom rail 1 1
11 2024-050-122.01 2024-050-122.01 | N6z komory Chamber knife 1 1
12 2024-050-123.00 2024-050-123.00 | Szyna jezdna Rail 1 1
13 2024-050-126.01 2024-050-126.01 | Szyna jezdna strony lewej Left rail 1 1
14 2023-050-117.00 2023-050-117.00 | Katownik Angle bar 1 1
16 2023-050-132.00 2023-050-132.00 | Uchwyt Grip 1 1
18 5223-050-810.00 2886-300-001 Szczotka Brush 4 4
19 2023-050-141.00 2023-050-141.00 | Podktadka Washer 1 1
20 2023-050-142.00 2023-050-142.00 | Podktadka Washer 1 1
21 2023-050-145.00z 2023-050-145.00z | Tuleja wciskana Sleeve 2 2
22 2023-050-146.02 2023-050-146.02 | Strzemig Hook 1 1
23 2023-050-154.01 2023-050-154.01 | Wspornik Support 1 1
24 2213-040-101.03 2213-040-101.03 | Sworzen tloka Plunger pin 1 1
26 PN-85/M-82207 0653-332-025zn Wkret M8x25-5.8A Tap screw M8x25-5.8A 5 5
27 088-0007991-0.372 0653-135-045zn Wkret M12x35-10,9 Tap screw M12x35-10,9 3 3
28 089-000709-1.101 0829-401-512 Podktadka specjalna 10,5x30x3 Zn Special washer 10,5x30x3 Zn 7 7
30 089-000710-0.184 0829-401-893 Podktadka 13x28x3 Washer 13x28x3 6 6
31 089-000710-0.264 0829-401-532 Podktadka 27x34x3 Washer 27x34x3 9 9
32 089-000710-1.103 0829-401-920 Podktadka okragta 9x22x3 Round washer 9x22x3 4 4
33 23+ 00 . .5 g 5 3 : ‘._'f..-} E

522}0&@%
N

| -




Zespot 050 - Ttok prasy Assembly 050 - Plunger

Tablica7 Table 7

Nr na ) Liczba sztuk )
Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Uwagi
rys. Z-224/1 | Z-224/2
dIi\il(;r(:rln DraWiI:fl r(I)lEbztrandard Index Description Quantity required Notes
Z-224/1 | Z-224/2
34 089-000896-1.052 0631-213-024 Rolka specjalna CBK-320 Special roller CBK-320 10 10
36 5224-088-122.00 0653-311-902zn Sruba M8x12 Bolt M8x12 5 5
37 PN-85/M-82105 0653-312-014zn Sruba M8x16-8.8B Bolt M8x16-8.8N 1 1
38 PN-85/M-82105 0653-132-102zn Sruba M8x30-8.8B Bolt M8x30-8.8B 4 4
39 PN-85/M-82105 0653-132-060zn Sruba M10x30-8.8B Bolt M10x30-8.8B 2 2
40 PN-85/M-82105 0653-514-016zn Sruba M12x40-8.8B Bolt M12x40-8.8B 3 3
41 PN-85/M-82105 0653-514-021zn Sruba M14x40-8.8B Bolt M14x40-8.8B 2 2
42 5224-088-120.00 0653-133-004zn Sruba Bolt 7 7
43 PN-87/M-82406 0653-135-244zn Sruba M10x30-8.8B Bolt M10x30-8.8B 5 5
44 PN-86/M-82144 0653-322-007zn Nakretka M6-8B Nut M6-8B 4 4
45 PN-86/M-82144 0653-523-002zn Nakretka M8-8B Nut M8-8B 13 13
46 PN-86/M-82144 0653-322-022zn Nakrgtka M10-8B Nut M10-8B 3 3
47 PN-86/M-82144 0653-323-022zn Nakrgtka M12-8B Nut M12-8B 3 3
48 PN-86/M-82144 0653-323-007 Nakrgtka M16x1,5-10B Nut M16x1,5-10B 10 10
49 PN-78/M-82005 0653-182-061zn Podktadka 8,4 Washer 8,4 10 10
50 PN-78/M-82005 0653-182-003zn Podktadka 10,5 Washer 10,5 1 1
51 PN-77/M-82008 0653-191-007zn Podktadka sprezysta Z8,2 Spring washer Z8,2 11 11
52 PN-77/M-82008 0653-192-003zn Podktadka sprezysta Z12,2 Spring washer Z212,2 7 7
53 PN-77/M-82008 0653-192-004zn Podktadka spregzysta Z14,2 Spring washer Z14,2 2 2
54 PN-77/M-82008 0653-191-902zn Podktadka sprezysta 216,3 Spring washer Z16,3 10 10
55 PN-76/M-82001 0651-610-078zn Zawleczka S-Zn-3,2x18 Cotter pin S-Zn-3,2x18 1 1
56 PN-76/M-82002 0659-000-035 Smarowniczka St M8x1 Grease fitting St M8x1 1 1
57 PN-86/M-82175 0653-156-022zn Nakretka samozabezpieczajaca M10-8B Self retaining nut M10-8B 11 11
wr : o
Y LieHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




f G50 =B
‘9 82 32 89

6

Tablica 8
Zespol 060 - Nagarniacz

Table 8
Assembly 060 - Feeder

@6 LleHTp nonbCckou TexHukn ® 8(800)250-53-62



Zespot 060 - Nagarniacz Assembly 060 - Feeder Tablica8 Table 8
Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rys: normy Z-224/1 | Z-224/2
dli\zli(;r(z)irrln Drawir:llgl I(I)lsztrandard Index Description Quantity required Notes
Z-224/1 | Z-224/2
1 2024-060-500.30 Nagarniacz kpl. (poz. 1-99) Feeder cpl. (pos. 1-99) 1 1 zamawiaj oddzielnie | order separately
2 2024-060-700.00 2024-060-700.00 Nagarniacz kpl. montazowy Feeder cpl. assembly 1 1
3 2024-060-530.02 2024-060-530.02 Ramig wahliwe Rotating arm 1 1
4 2024-060-540.04 2024-060-540.04 Podajnik §limakowy Auger 1 1
5 2024-060-560.02 0829-401-192 Dzwignia prowadzaca kpl. Lever cpl. 1 1
6 2024-060-610.00 2024-060-610.00 Napinacz tancucha kpl. Idler cpl. 1 1
7 2024-060-620.00 2024-060-620.00 Korpus napinacza Idler body 1 1
zamawiaj razem z poz. | order with pos. 14a
8 2024-060-660.00c Ramig korby prawe kpl. Crank arm right cpl. 1 1 14a jako korba kpl as crank cpl. 2024-
2024-060-650.01¢c 060-650.01¢c
o [rosomrorone [aoeosoonane | et el GGt pe e B
10 2023-060-550.01 2023-060-550.01 Piasta spawana Hub welded 1 1
11 2023-060-560.03 2023-060-560.03 Koto fancuchowe 7224 Sprocket wheel Z24 1 1
12 2023-060-580.01 2023-060-580.01 Koto tancuchowe Sprocket wheel 1 1
13 2023-060-660.00 2023-060-660.00 Ostona blaszana kpl. Cover cpl. 1 1
14 2023-060-690.00 2023-060-690.00 Sworzen zabezpieczajacy Lock pin 1 1
14a 2023-060-102.03 0829-401-204 Ramig korby lewe Crank arm left 1 1
15 2023-060-813.00 2023-060-813.00 Dzwignia sprzegta kpl. Clutch lever cpl. 1 1
16 2023-060-820.02 2023-060-820.02 Korpus nagarniacza Feeder body 1 1
16a 5223-060-300.00 5223-060-300.00 Podktadka odginana dwuotworowa Two hole tab washer 2 2
17 2024-060-004.01 2024-060-004.01 Rura sprzggta bezpieczenstwa Clutch pipe 1 1
18 2024-060-109.01 2024-060-109.01 Palec nagarniacza dhugi Feeder arm long 2 2
19 2024-060-112.01 2024-060-112.01 Walek napgdowy Driving shaft 1 1
20 2024-060-113.04 2024-060-113.04 Watek napgdowy Driving shaft 1 1
21 2023-060-001.02 2023-060-001.02 Korpus przektadni Gearbox body 1 1
22 2023-060-007.03 2023-060-007.03 Koto tancuchowe 236 Sprocket wheel Z36 1 1
23 2023-060-014.00 2023-060-014.00 Dzwignia kolanowa Toggle 1 1
24 2023-060-015.02 2023-060-015.02 Tarcza dociskowa Control wheel 1 1
25 2023-060-100.01 2023-060-100.01 Koto zgbate Sprocket wheel 1 1

W LieHTp nonbckoim

TexHuku ® 8(800)250-53-62




Zespot 060 - Nagarniacz Assembly 060 - Feeder Tablica8 Table 8
Nr na Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. normy Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln DraWiIrlfl I(r)lrbitrandard Index Description Quantity required Notes
Z-224/1 | Z-224/2
26 2023-060-135.00 2023-060-135.00 Pierscien ustalajacy Retainer ring 1 1
27 2023-060-132.00 0542-110-004 Tulejka tozyska Bearing sleeve 1 1
28 2023-060-145.01 2023-060-145.01 Ostona Cover 1 1
29 2023-060-155.00 2023-060-155.00 Podktadka Washer 1 1
30 2023-060-164.01 2023-060-164.01 Pierscien Ring 1 1
31 2023-060-166.00 2023-060-166.00 Ciggno Pull rod 1 1
32 2023-060-167.00 0829-401-845 Sworzen Clevis pin 3 3
33 2023-060-168.01 0829-401-843 Sworzen Clevis pin 3 3
34 2023-060-169.00 0829-401-401 Tulejka Sleeve 4 4
35 2023-060-170.00 2023-060-170.00 Sworzen tozyska Bearing pin 1 1
35a 2023-070-144.01 0829-401-210 Rurka smarownicza Greaser pipe 1 1
36 1321-052-150.01 0829-401-570 Tulejka dystansowa Spacing sleeve 2 2
37 2010-060-109.01 2010-060-109.01 Koto zgbate Sprocket wheel 2 2
38 2010-060-127.00 0542-120-002 Lozysko $lizgowe Slide bearing 4 4
39 2010-130-012.01 0829-401-073 Krazek zgbaty prowadzacy Sprocket wheel 1 1
40 2022-060-132.01 2022-060-132.01 Palec nagarniacza krotki Feeder arm short 1 1
41 2023-080-138.00 2023-080-138.00 Koto zgbate Sprocket wheel 1 1
42 088-000443-0.280 Pokrywa Cover 1 1
43 5223-080-301.00 Podktadka Washer 3 3
43a 088-000931-8.433 Sruba Bolt 6 6
44 PN-85/M-82101 0653-132-087zn Sruba M12x45-8.8B Bolt M12x45-8.8B 2 2
45 PN-85/M-82101 0653-514-010zn Sruba M12x40-10.9B Bolt M12x40-10.9B 2 2
46 8800-093-622.42 0653-524-019 Nakretka M24x1,5 Nut M24x1,5 1 1
47 5224-060-302.00 Kotek Pin 7 7
48 PN-89/M-85023 0653-512-021 Kotek sprezysty 5x24 Spring pin 5x24 1 1
49 PN-89/M-85023 0653-512-115 Kotek sprezysty 8x50 Spring pin 8x50 2 2
50 088-011023-5.061 Przetyczka 6 Pin 6 1 1
51 089-000709-1.202 0829-401-523 Podktadka 21x32x2 Washer 21x32x2 3 3
52 PN-59/ 0 0653-182-023zn Podktadka okragta 6,5 o Round washer 6,5 P ‘6 s 9_‘ i g
xg?} HerTp nmonscRkon TEXANRKN O 8(800)250-53-62




Zespot 060 - Nagarniacz Assembly 060 - Feeder Tablica8 Table 8
Liczba sztuk
Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Uwagi
rys: normy Z-224/1 | Z-224/2
; Quantity required
dNO on | Drawing ozstandard Index Description Notes
fagram fumber Z-224/1 | 2-224/2
53 089-000712-0.273 0829-402-063 Podktadka regulacyjna 30x42x1 Shim 30x42x1 1 1
089-000712-0.382 0829-401-051 Podktadka 50x62x0.1 Washer 50x62x0.1 2 2 rzeczywista ilogé . )
. danei real quantity used in
089-000712-0.386 0829-401-032 Podktadka 50x62x0.3 Washer 50x62x0.3 2 2 uzyta w dancj a particular machine
54 maszynie moze by¢ be diff )
089-000712-0.388 0829-401-033 Podktadka 50x62x0.5 Washer 50x62x0.5 1 1 inna; zamawiaj wg may be ditferent;
? b order acc. to needs
089-000712-0.393 0829-401-037 Podktadka 50x62x1 Washer 50x62x1 1 1 potrze
089-000712-0.502 | 0829-401-068 Podktadka 70x90x0.1 Washer 70x90x0. 1 2 2 | rzecaywista iloé . ,
. danei real quantity used in
089-000712-0.506 0829-401-063 Podktadka 70x90x0.3 Washer 70x90x0.3 2 2 uzyta w danej a particular machine
55 maszynie moze by¢ - .
089-000712-0.508 | 0829-401-070 Podktadka 70x90x0.5 Washer 70x90x0.5 1 1 | inna, zamawiaj wg | M2y be different;
> order acc. to needs
089-000712-0.513 0829-401-211 Podktadka 70x90x1 Washer 70x90x1 1 1 potrzeb
56 089-000713-0.260 8900-071-302.60 Podktadka 30x42x2,5 Washer 30x42x2,5 11 11
57 089-000975-7.904 8900-097-579.04 Sprezyna Spring 1 1
58 089-000976-5.510 8900-097-655.10 Sprezyna naciagowa Pull spring 1 1
59 PN-85/M-82105 0653-132-047zn Sruba M6x16-8.8B Bolt M6x16-8.8B 3 3
60 PN-85/M-82105 0653-132-019zn Sruba M6x20-8.8B Bolt M6x20-8.8B 4 4
61 PN-85/M-82105 0653-132-098zn Sruba M12x30-8.8B Bolt M12x30-8.8B 4 4
62 PN-85/M-82105 0653-514-016zn Sruba M12x40-8.8B Bolt M12x40-8.8B 1 1
63 PN-85/M-82144 0653-523-002zn Nakrgtka M8-8B Nut M8-8B 6 6
64 PN-85/M-82144 0653-323-022zn Nakrgtka M12-8B Nut M12-8B 4 4
65 PN-85/M-82144 0653-323-022zn Nakrgtka M12-8B Nut M12-8B 6 6
66 PN-85/M-82144 0653-324-006zn Nakrgtka M16-8B Nut M16-8B 2 2
67 PN-85/M-82153 0653-524-020zn Nakrgtka M24-0.5B Nut M24-0.5B 2 2
68 PN-78/M-82005 0653-182-061zn Podktadka okragta 8,4 Round washer 8,4 2 2
69 PN-78/M-82007 0653-191-010zn Podktadka okragta 17 Round washer 17 4 4
70 PN-77/M-82008 0653-191-007zn Podkladka sprezysta 78,2 Spring washer 78,2 5 5
71 PN-77/M-82008 0653-182-003zn Podktadka sprezysta 212,2 Spring washer Z212,2 6 6
72 5224-088-111.00 5224-088-111.00 Podktadka kulista 17 Spherical washer 17 1 1
73 5224-088-110.00 5224-088-110.00 Podktadka stozkowa Cone washer 1 1
74 PN-76/M-82001 0651-610-080zn Zawleczka S-Zn-6,3x36 Cotter pin S-Zn-6,3x36 1 1
75 PN-76/M-82001 51-610:093zn Zawleczka S-Zn-6,3x40 wr | Cotter pin S-Zn-6,3x40 | 1
: : &5 5 uwm_lﬁﬁ_‘_“r‘m
'&f;“‘ CcHRIP ITUJIDURUY !;,;:‘Ei"!ﬁﬂ??@ %{:..:-“i VJZoU=35L




Zespot 060 - Nagarniacz Assembly 060 - Feeder Tablica8 Table 8
Nr na Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. normy Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln DraWiI;i r(r)lrbitrandard Index Description ;21;11:/1? r;q;;e/i Notes

76 PN-70/M-85005 0653-513-037 Whpust pryzmatyczny A8x7x28 Parallel key A8x7x28 2 2

77 PN-70/M-85005 0653-513-039 Wpust pryzmatyczny A8x7x32 Parallel key A8x7x32 1 1

78 PN-89/M-85023 0653-512-112 Kotek sprezysty 6x40 Spring pin 6x40 7 7

79 PN-73/M-85031 0653-513-040 Klin wpuszczany N12x8x50 Sunk key N12x8x50 1 1

80 PN-73/M-85031 0653-513-004 Klin wpuszczany N12x8x60 Sunk key N12x8x60 1 1

81 PN-81/M-85111 0639-361-013 Pierscien osadczy sprezysty Z30 Spring retaining ring Z30 2 2

82 PN-81/M-85111 0639-361-043 Pierscien osadczy sprezysty 232 Spring retaining ring Z32 2 2

83 PN-81/M-85111 0639-361-016 Pierscien osadczy sprezysty Z38 Spring retaining ring Z38 1 1

84 PN-81/M-85111 0639-362-007 Pierécien osadczy sprezysty W62 Spring retaining ring W62 2 2

85 PN-81/M-85111 0639-362-008 Pierécien osadczy sprezysty W90 Spring retaining ring W90 3 3

86 PN-76/M-86002 0659-000-003 Smarowniczka St M6x1 Grease fitting St Mox1 2 2

87 PN-76/M-86002 0659-000-035 Smarowniczka St M8x1 Grease fitting St M8x1 7 7

88 PN-76/M-86003 0659-000-033 Smarowniczka St M8x1/45° Grease fitting St M8x1/45° 1 1

89 PN-85/M-86100 0631-113-031 Lozysko kulkowe 6201 2Z Ball bearing 6201 2Z 1 1

90 PN-85/M-86100 0631-113-011 Lozysko kulkowe 6206 2RS Ball bearing 6206 2RS 2 2

91 PN-85/M-86100 0631-115-105 Lozysko kulkowe 6308 2RS Ball bearing 6308 2RS 2 2

92 PN-73/M-86120 0631-213-002 Lozysko kulkowe zwykte D205 Ball bearing D205 1 1

93 PN-73/M-86120 0631-233-019 Lozysko kulkowe zwykle D208 Ball bearing D208 1 1

94 PN-83/M-86456 0639-113-048 Igietka tozyskowa P5x29,8-B5 Needle roller P5x29,8-B5 21 21

95 PN-83/M-86168 0829-402-089 Lancuch 10B-96Ps Chain 10B-96Ps 1 1

PN-83/M-86168 0652-313-025 Ogniwo ztaczne 10B-Ps 5/8" Chain link 10B-Ps 5/8" a‘é’f f(?g::gs

96 PN-86/M-82175 0653-156-018zn Nakrgtka samozabezpieczajaca M6-8B Self retaining nut M6-8B 3 3

97 PN-86/M-82175 0653-156-015zn Nakretka samozabezpieczajaca M12-8B Self retaining nut M12-8B 2 2

98 089-001442-0.025 8900-144-200.25 Oprawa blaszana P205 Housing P205 2 2

99 089-001442-0.040 8900-144-200.40 Oprawa P208 Housing P208 2 2

100 | PN-85/M-82101 0653-134-010zn Sruba M12x75-8.8B Bolt M12x75-8.8B 1 1

Y LleHTp nonbCcKoi

TexHMKn @ 8(800)250-53-62




37 38 490

Juigbod

18

19

Tablica 9
Zespol 070 - Zespot wiazacy

Table 9
Assembly 070 — Binding assembly

@9 LleHTp nonbckon TexHukn @ 8(800)250-53-62



Zespot 070 - Zespdt wiazacy Assembly 070 — Binding assembly

Table 9

Liczba sztuk

Nrna Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Uwagi
rys: Z-224/1 | Z-224/2
; Quantity required
dNO on | Drawing orbstandard Index Description Notes
lagram number 7-224/1 | Z-224/2
1 2023-070-710.09 2023-070-710.09 Stot aparat9w wiazacych z suptaczami Binding devices table with knotters cpl. | 1
kpl. montazowy (poz. 2-77) assembly (pos. 2-77)
2 2023-070-720.01¢ 2023-070-720.01¢c | Stot aparatow wiazacych kpl. spawany Binding devices table cpl. welded 1 1
3 5223-070-530.00 5223-070-530.00 | Watek przytrzymywaczy kpl. spawany Holders' shaft cpl. welded 1 1
4 2023-070-540.01 2023-070-540.01 Tarcza hamujaca kpl. spawana Brake flange cpl. welded 1 1
5 2023-070-550.01 2023-070-550.01 Oprawa tozyska kpl. spawana Bearing housing cpl. welded 1 1
6 2023-070-580.00 2023-070-580.00 | Zatyczka kpl. spawana Plug cpl. welded 2 2
7 2023-070-590.02 2023-070-590.02 | Przytrzymywacz kpl. spawany Holder cpl. welded 2 2
8 2023-070-711.00 2023-070-711.00 | Oprawa tozyska z tuleja (poz. 5+27) Bearing housing with sleeve (pos. 5+27) 1 1
9 {2023-070-712.10 2023-070-712.10 g‘)rcza kezywkowa kpl. (poz 12 wtabeli | . qa10c epl. (pos.12 in table 12) 1 1
Lozysko watu suplacza z tulejkami (poz. | Knotter's shaft bearing with sleeves
10 2023-070-714.00¢c 2023-070-714.00c 31434) (pos. 31434) 1 1
070, 070, Stot aparatu wiazacego kpl. spawany z Binding device's table cpl. welded with
11 2023-070-720.01c 2023-070-720.01¢ tulejkami (poz. 2+36) sleeves (pos. 2+36) 1 1
12 |2023-080-530.01 2023-080-530.01 tzaiﬁ’f‘c‘ik?;mh“ powrotnego kpl. (poz. 5 W | 1 4ino bawl cpl. (pos. 5 in table 12)
13 2023-080-540.04 2023-080-540.04 Tarczar sterujaca kpl. montazowa (poz. 6 | Steering flange cpl. assembly (pos. 6 in | 1
w tablicy 12) table 12)
020 001 Dzwignia przetaczajaca kpl. montazowa .
14 2023-080-610.02 2023-080-610.02 (poz. 9 w tablicy 12) Lever cpl. assembly (pos. 9 in table 12) 1 1
15 2026-070-500.02 2026-070-500.02 ?;1§)1acz kpl. montazowy (poz. 1 w tablicy Il(ln)otter cpl. assembly (pos. 1 in table 2 >
16 |2026-070-004.03 2026-070-004.03 ;atr:lf:h“‘l‘rl")"dzaﬁ"ca suplacz prawa (p0z. 9 | b o flange right (pos. 9 in table 11) 1 1
17 |2026-070-005.03 2026-070-005.03 | L2reza napedzajaca suptacz lewa (poz. 101 by o 000 1ot (pos. 10 in table 11) 1 1
w tablicy 11)
18 |2012-070-540.00 2012-070-540.00 g;’f;g‘:fo‘;‘ulca wew. kpl. (poz. Inner brake flange cpl. (pos. 37+38+40) 1 1
19 |2012-070-550.00c 2012-070-550.00¢ | L2r¢za hamulea wew. kpl. (poz. Outer brake flange cpl. (poz. 37+39+40) | 1 1
37+39+40)
20 2023-070-005.01¢ 2023-070-005.01c | Element ustalajacy Lock 1 1
21 2023-070-101.01 0829-401-993 Nakretka specjalna Special nut 1 1
22 2023-070-106.04 2023-070-106.04 | Wat suptacza Knotter shaft 1 1
23 2023-070-125.02 2023-070-125.02 Dzwignia oporowa Recoil mechanism 3 3
24 0829-401-107 Rolka gumowa “r Rubber roller 6 6
UJ2oU-

2024-070-544102
N7

t

CHIP [TUWIBURUWM TCA

VIRV O gj;ik 80

I

g

ZF
Wil

N




Zespot 070 - Zespdt wiazacy Assembly 070 — Binding assembly

Tablica9 Table 9

Liczba sztuk

gaf;&

= i? p

| - K

J

Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Uwagi
1ys. normy Z-224/1 | Z-224/2
di(;r(;rrln Drawirrlli r(r)lzztrandard Index Description Slj;:/l;y r;:q;;e/c; Notes

25 2023-070-128.02 2023-070-128.02 Ciggno przytrzymywaczy Pull rod 2 2

26 2023-070-129.01 0829-401-359 Sworzen Clevis pin 3 3

27 2023-070-134.01 1362-490-004 Tuleja Sleeve 1 1

28 2023-070-135.02 2023-070-135.02 Podktadka specjalna Special washer 1 1

29 2023-070-144.01 0829-401-210 Rurka smarownicza Greasy pipe 1 1

30 2023-070-173.00 0829-402-057 Tulejka Sleeve 3 3

31 2023-070-172.01 2023-070-172.01 Lozysko watu suptacza Shaft bearing 1 1

32 2023-070-174.00 0829-401-148 Pier$cien Ring 3 3

33 2023-070-180.00 Tuleja dystansowa Spacing sleeve 6 6 zamawiaj poz. 24 order pos. 24
34 2023-070-182.00 0829-402-074 Tuleja §lizgowa Sleeve 2 2

35 2023-070-185.00 2023-070-185.00 Podktadka Washer 1 1

36 2023-080-117.00 1362-490-002 Tuleja tozyskowa Bearing sleeve 1 1

37 2012-070-104.02 0829-405-361 Oktadzina hamulca Brake lining 2 2

38 2012-070-105.00 Tarcza hamulca zewn. Break disc outs. 1 1 zamawiaj poz. 18 order pos. 18
39 2012-070-106.00 Tarcza hamulca wewn. Break disc ins. 1 1 zamawiaj poz. 19 order pos. 19
40 ZN-73/082-1121-081 | 0653-114-100 Nit B4x10 Al Rivet B4x10 Al. 6 6

41 089-000710-0.261 0829-401-561 Podktadka okragta 17x28x1 Round washer 17x28x1 2 2

42 089-000710-4.255 0829-401-534zn Podktadka okragta 11x30x5 Round washer 11x30x5 1 1

43 089-000712-0.282 0829-402-065 Podktadka dystansowa 25x45x0,1 Spacer washer 25x45x0,1 4 4

44 089-000712-0.286 0829-401-242 Podktadka dystansowa 25x45x0,3 Spacer washer 25x45x0,3 2 2

45 089-000712-0.293 0829-402-067 Podktadka dystansowa 25x45x1 Spacer washer 25x45x1 9 9

46 089-000713-0.280 8900-071-302.80 Podktadka oporowa 25x45x2,5 Thrust washer 25x45x2,5 4 4

47 089-000975-5.811 0829-401-494 Sprezyna 3,8x16x30x4 Spring 3,8x16x30x4 2 2

48 089-000976-5.514 8900-097-655.14 Sprezyna rozciagana Tension spring 1 1

49 089-000977-6.511 8900-097-765.11 Sprezyna skrecana Torsion spring 3 3

50 089-000992-0.091 0651-610-019 Zawleczka B3x58Zn Cotter pin B3x58Zn 2 2

51 089-000992-0.211 0829-800-001 Zawleczka B4x59Zn Cotter pin B4x59Zn 3 3

52 PN-55/M-82101 0653-133-065zn Sruba M8x55-8.8B Bolt M8x55-8.8B 3 3

53 PN-85/M-82101 53-133-079zn Sruba M10x40-8.8B Bolt M10x40-8.8B 3 3

(800)250-5




Zespot 070 - Zespdt wiazacy Assembly 070 — Binding assembly Tablica9 Table 9
Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
1ys. normy Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIer(;Irln Drawirrll%l ;%Ztrandard Index Description ;21;2::/1? r;q;zi;e/i Notes
54 PN-85/M-82101 0653-514-029zn Sruba M10x60-8.8B Bolt M10x60-8.8B 2 2
55 PN-85/M-82105 0653-132-060zn Sruba M10x30-8.8B Bolt M10x30-8.8B 1 1
56 PN-87/M-82302 0653-513-045zn Sruba M8x25-8.8B Bolt M8x25-8.8B 3 3
57 PN-87/M-82302 0653-311-019zn Sruba M10x20-8.8B Bolt M10x20-8.8B 3 3
58 5224-088-107.00 Sruba podsadzana specjalna Special bolt 2 2
59 5224-088-113.00 0653-133-015zn Sruba specjalna Special bolt 6 6
60 PN-86/M-82144 0653-523-002zn Nakrgtka M8-8B Nut M8-8B 3 3
61 PN-86/M-82144 0653-322-022zn Nakrgtka M10-8B Nut M10-8B 3 3
62 PN-82/M-86478 0639-331-005 Nakretka tozyskowa KM6 Castellated nut KM6 1 1
63 PN-78/M-82005 0653-182-061zn Podktadka okragta 8,4 Round washer 8,4 8 8
64 PN-78/M-82005 0653-182-003zn Podktadka okragta 10,5 Round washer 10,5 4 4
65 PN-77/M-82008 0653-191-007zn Podkladka sprezysta Z8,2 Spring washer 78,2 4 4
66 PN-77/M-82008 0653-192-001zn Podktadka sprezysta 210,2 Spring washer Z210,2 3 3
67 PN-82/M-86482 0639-331-008 Podktadka zebata MB-6 Tooth washer MB-6 1 1
68 PN-76/M-82001 0651-610-020zn Zawleczka S-Zn-3,2x16 Cotter pin S-Zn-3,2x16 2 2
69 PN-76/M-82001 0651-610-004zn Zawleczka S-Zn-4x25 Cotter pin S-Zn-4x25 2 2
70 PN-70/M-85005 0653-513-039 Wpust pryzmatyczny A10x8x32 Parallel key A10x8x32 2 2
71 PN-70/M-85005 0653-513-900 Whpust pryzmatyczny B10x8x40 Parallel key B10x8x40 2 2
72 PN-89/M-85023 0653-512-101 Kotek sprezysty 4x25 Spring pin 4x25 2 2
73 PN-81/M-85111 0639-361-015 Pierscien osadczy sprezysty Z35 Spring retaining ring Z35 1 1
74 PN-76/M-86002 0659-000-003 Smarowniczka St M6x1 Grease fitting St M6x1 1 1
75 PN-76/M-86002 0659-000-003 Smarowniczka St M6x1 Grease fitting St M6x1 1 1
76 PN-86/M-82175 0653-156-014zn Nakretka samozabezpieczajaca M8-8B Self retaining nut M8-8B 3 3
77 PN-86/M-82175 0653-156-022zn Nakretka samozabezpieczajaca M10-8B | Self retaining nut M10-8B 9 9
78 PN-85/M-86100 0631-113-051 Lozysko kulkowe 6201 2RS Ball bearing 6201 2RS 1 1
79 PN-81/M-85111 0639-361-003 Pierscien osadczy sprezysty Z12 Spring retaining ring Z12 1 1

%@ LieHTp NONIbCKON TEXHUKMH

® 8(800)

o

=

=

0-53-62




Tablica 10
Zespol 070 - Wahacz z iglami

Table 10

@ﬂ LleHTp nonbckoi TexHuku ® 8(800)250-53-83" "



Zespot 070 - Wahacz z iglami  Assembly 070 - Swinging arm with needles Tablica 10  Table 10
Nr na Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln Drawirrfl r(r)lrbztrandard Index Description Quantity required Notes
Z-224/1 | Z2-224/2

1 2024-070-520.01 2024-070-520.01 Wabhacz igiet kpl. spawany Swinging needles' arm cpl. welded 1 1

2 2024-070-530.02 2024-070-530.02 Wahacz z iglami kpl. Swinging arm with needles cpl. 1 1

3 5224-070-531.00 5224-070-531.00 Igta do wigzania Needle 2 2

4 2024-070-800.00c 2024-070-800.00c | Ciggno wahacza kpl. Swinging arm rod cpl. 1 1

5 2023-070-560.01 2023-070-560.01 Widelki ciggna wahacza Swinging arm forks 1 1

6 2024-070-810.00 2024-070-810.00 Ciggno wahacza kpl. Swinging arm rod 1 1

7 PN-88/M-82954 0653-114-007zn Nit 5x25 Rivet 5x25 1 1

8 2024-070-790.00 2024-070-790.00 Ciggno spawane Swinging arm welded 1 1

9 2023-070-142.01 0829-402-070 Tulejka Sleeve 2 2

11 5224-070-199.00 0829-401-097 Rolka Roller 2 2

12 |5224-070-307.00 1613-923-001 Oczko prowadzace sznurek Grommet 3 3 Svoyiaf;‘l’z“éii szt. w zggig&“ﬂ t3 pes in
13 2010-070-127.01 0829-401-036 Obejma oczka Grommet support 3 3

14 089-000709-1.201 0829-401-524 Podktadka okragta 21x32x1 Round washer 21x32x1 3 3

15 089-000710-0.310 0829-401-887 Podktadka okragta 21x30x1,5 Round washer 21x30x1,5 4 4

16 089-000710-3.355 0829-401-533 Podktadka okragta 13x30x4 Round washer 13x30x4 4 4

17 | PN-85/M-82101 0653-312-025zn | Sruba M6x30-8.8B Bolt M6x30-8.8B 1 1 j{‘;‘;ﬁg’;ﬁi st w Zﬁﬁigﬂts pes in
18 PN-85/M-82105 0653-138-008zn Sruba M12x90-8.8B Bolt M12x90-8.8B 4 4

19 PN-86/M-82144 0653-524-008zn Nakretka M20-5B Nut M20-5B 1 1

20 PN-76/M-82001 0651-610-038zn Zawleczka 4x32 Cotter pin 4x32 1 1

21 PN-89/M-85023 0653-512-107 Kotek sprezysty 5x32 Spring pin 5x32 2 2

22 PN-89/M-85023 0653-512-108 Kotek sprezysty 5x40 Spring pin 5x40 1 1

23 PN-90/M-83001 0829-401-189 Sworzen 20x50/36 Clevis pin 20x50/36 1 1

24 PN-90/M-83002 0829-401-900 Sworzen 20x90/83,5 Clevis pin 20x90/83,5 2 2

25 PN-76/M-86002 0659-000-003 Smarowniczka St M6x1 Grease fitting St Mox1 1 1

27 PN-76/M-86003 0659-000-015 Smarowniczka St M6x1/45° Grease fitting St M6x1/45° 2 2

28 PN-86/M-82175 0653-156-018zn Nakretka samozabezpieczajaca M6-8B Self retaining nut M6-8B 7 7

29 PN-86/M-82175 0653-156-015zn Nakretka samozabezpieczajaca M12-8B Self retaining nut M12-8B 6 6

wr - -
Y LieHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




i
=3
= o
'E_ fam
£
N =]
< =]
= o
=5
= |
o =
. §
o
- e >
& o
ﬁ__ —
2w o B
L » 2
® @ “é
= N =

@ LleHTp nonbckon TexHukn @ 8(800)250-53-62



Zespot 070 - Suptacz kpl. Assembly 070 — Knotter cpl. Tablica 11  Table 11
Nr na Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln Drawir;li ;%Z?ndard Index Description ZQ_ZT/TY rzeil;;j(; Notes
1 2026-070-500.02 2026-070-500.02 Suptacz kpl. montazowy (poz. 2-8+11-53) | Knotter cpl. assembly (pos. 2-8+11-53) 1 1
2 2026-070-510.00 2026-070-510.00 Palec suptacza kpl. Bill hook cpl. 1 1
3 2026-070-520.00 2026-070-520.00 Szczegka palca suptacza kpl. Bill hook jaw cpl. 1 1
4 2026-070-540.00 2026-070-540.00 Dzwignia nozowa kpl. Knife arm cpl. 1 1
5 2026-070-550.00 2026-070-550.00 Watek slimaka kpl. Worm shaft cpl. 1 1
6 2026-070-560.00 2026-070-560.00 Korpus suptacza Knotter body 1 1
7 2026-070-002.01z 2026-070-002.01z | Ugniatacz sznurka Twine holder 1 1
8 2026-070-003.10 2026-070-003.10 Dzwignia nozowa Knife arm 1 1 zamawiaj poz. 4 order pos. 4
9 2026-070-004.03 2026-070-004.03 Tarcza napgdzajaca suptacz prawa Knotter's drive plate right 1 1
10 2026-070-005.03 2026-070-005.03 Tarcza napgdzajaca suptacz lewa Knotter's drive plate left 1 1
11 2026-070-006.01 2026-070-006.01 Palec suptacza Bill hook 1 1 zamawiaj poz. 2 order pos. 2
12 2026-070-007.01 2026-070-007.01 Szczeka palca suptacza Bill hook jaw 1 1 zamawiaj poz. 3 order pos. 3
13 2026-070-009.00 2026-070-009.00 Koto zgbate Z8 Sprocket wheel Z8 1 1
14 2026-070-010.00 2026-070-010.00 Koto zgbate Z8 palca Sprocket wheel Z8 — bill hook 1 1
15 2026-070-012.01c 2026-070-012.01c | Dzwignia Lever 1 1
16 2026-070-100.01 2026-070-100.01 Dociskacz Jaw cam 1 1
17 2026-070-101.00 2026-070-101.00 Rolka szczgki Jaw roller 1 1
18 2026-070-106.00 2026-070-106.00 Koto $limaka Auger's wheel 1 1
19 2026-070-107.00 0829-401-185 Sworzen Clevis pin 1 1
20 2026-070-108.10 2026-070-108.10 Nozyk do sznurka Knife 1 1
21 2026-070-109.00 2026-070-109.00 Rolka Roller 1 1
22 2026-070-110.00 0829-401-202 Watek $limaka Auger shaft 1 1
23 2026-070-111.00 2026-070-111.00 Slimak Auger 1 1
24 2026-070-112.00 2026-070-112.00 Oczyszczacz Cleaner 2 2
25 2026-070-113.00 0829-401-186 Sruba specjalna Special bolt M8x75 1 1
26 2026-070-114.01 0653-132-020zn Sruba M8x75 Bolt M8x75 2 2
27 2026-070-117.00 2026-070-117.00 Chwytacz sznurka Twine catcher 1 1
28 2026-070-118.01 2026-070-118.01 Sruba specjalna Special bolt 2 2
it Ny o lut OloAnRIASE~ == o~ =
T ] C rexHanknO-8(800)250-53-6




Zespot 070 - Suptacz kpl. Assembly 070 — Knotter cpl. Tablica 11  Table 11
Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rys: normy Z-224/1 | Z-224/2
dli\zli(;r(z)irrln Drawirrﬁgl I(r)lsztrandard Index Description Quantity required Notes
Z-224/1 | Z-224/2
30 5224-070-300.00 0829-401-187 Kotek radetkowy Pin 2 2
31 088-007344-4.070 0653-512-116 Kotek spiralny 4x16 Spiral pin 4x16 1 1
32 PN-78/M-82006 0653-181-012zn Podktadka 4,3 Washer 4,3 1 1
33 089-000712-0.068 0829-401-198 Podktadka 15x22x0,5 Washer 15x22x0,5 2 2
34 089-000712-0.073 0829-401-190 Podktadka 15x22x1 Washer 15x22x1 3 3
35 089-000712-0.142 0829-401-889 Podktadka 20x28x0,5 Washer 20x28x0,5 3 3
36 089-000975-4.732 0829-401-483 Sprezyna 2x14x31x5 Spring 2x14x31x5 1 1
37 089-000975-5.425 0829-401-495 Sprezyna 3x15x28x4 Spring 3x15x28x4 1 1
38 PN-85/M-82105 0653-131-003zn Sruba M5x10-5.8B Bolt M5x10-5.8B 2 2
39 PN-85/M-82144 0653-322-022zn Nakrgtka M10-8B Nut M10-8B 1 1
40 PN-78/M-82005 0653-182-061zn Podktadka 8,4 Washer 8,4 1 1
41 PN-78/M-82005 0653-182-003zn Podktadka 10,5 Washer 10,5 1 1
42 PN-77/M-82008 0653-192-001zn Podktadka sprezysta 210,2 Spring washer Z210,2 2 2
43 PN-89/M-85023 0653-512-104 Kotek sprezysty 3x20 Spring pin 3x20 3 3
44 PN-89/M-85023 0653-512-106 Kotek sprezysty 5x22 Spring pin 5x22 1 1
45 PN-81/M-85111 0639-361-004 Pier$cien osadczy sprezysty Z14 Spring retaining ring Z14 1 1
46 PN-81/M-85111 0639-361-008 Pierscien osadczy sprezysty Z20 Spring retaining ring Z20 1 1
47 PN-78/M-86002 0659-000-035 Smarowniczka St M8x1 Grease fitting St M8x1 4 4
48 PN-78/M-86003 0659-000-033 Smarowniczka St M8x1/45° Grease fitting St M8x1/45° 1 1
49 PN-78/M-86003 0659-000-032 Smarowniczka St M8x1/90° Grease fitting St M8x1/90° 2 2
50 PN-86/M-82175 0653-156-014zn Nakretka samozabezpieczajaca M8-8B Self retaining nut M8-8B 1 1
51 PN-86/M-82175 0653-156-022zn Nakrgtka samozabezpieczajaca M10-8B Self retaining nut M10-8B 1 1
52 5224-070-301.00 0829-401-438 Podktadka 15x22x0,1 Washer 15x22x0,1 wg potrzeb
53 5224-070-302.00 0829-401-412 Podktadka 15x22x0,3 Washer 15x22x0,3 acc. to needs
N/ llagT™ Non ~irmviA TOVYMHUMLI L (B (RODYI S 53-62
W7 LIEHTP NOJNIbCKOU TEXHUKKN © 8(800)250-53-62



Tablica 12
Zespol 080 - Wiacznik aparatu wigzacego

Table 12
Assembly 080 - Binding device switch

@@ LleHTp nonbckon TexHnkn @ 8(800)250-53-62



Zespot 080 - Wlacznik aparatu wiazacego Assembly 080 - Binding device switch

Tablica 12  Table 12

Liczba sztuk

{f, LIeHTp NonbCKOW

Nrna Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Uwagi
rysunku 2-224/1 | 2-224/2
dli\zli(;r(z)irrln Drawirrlfl r(;:{)ztrandard Index Description Slj;:/l;y r;:q;;e/c; Notes
1 |2023-080-600.30 Whacznik aparatu wiazacego kpl. Binding device switch cpl. assembly 1 1 |zamawiaj oddzielnie | order separately
montazowy
2 2023-080-500.00 5223-080-500.00 Dzwignia przetaczajaca kpl. Switch lever 1 1
3 2023-080-510.00 5223-080-510.00 Dzwignia zabezpieczajaca kpl. Safety lever cpl. 1 1
4 2023-080-520.00 2023-080-520.00 Ramig wlacznika kpl. Switch arm cpl. 1 1
5 ]2023-080-530.01 2023-080-530.01 vzvagﬁiay r;)Ch“ powrotnego kpl. (poz. 121y oy ino awl epl. (pos. 12 in table 9) 1 1
6 2023-080-540.04 2023-080-540.04 ‘Tvatr;:lfﬁ:}t]e;;jqca kpl. montazowa (poz. 13 iSntfiZ{)ilI;ggf)lange cpl. assembly (pos. 13 | |
7 |2023-080-541.02¢ 2023-080-541.02¢ ?;‘i"zz;jggujatca ze sworzniem (poz. fgiez“zllgé‘g)ange with pin (pos. 1 1
8 2023-080-590.00 2023-080-590.00 Pokretto wiacznika kpl. Handwheel cpl. 1 1
9 2023-080-610.02 2023-080-610.02 g)iv;/.i%iiiv pgsﬂzzcyzgj)qca kpl. montazowa tSavt\)llizcg)lever cpl. assembly (pos. 14 in 1 1
10 2023-080-630.00 2023-080-630.00 Wspornik waltka gwiazdy Star roller support 1 1
11 5225-080-640.00 5225-080-640.00 Gwiazda wylaczajaca kpl. Switch off star 1 1
12 2023-070-712.10 2023-070-712.10 ia;)rﬁ:; lg(;zywkowa (poz. 13+14, poz. 9 w gi)slce v9v)ith cam (pos. 13+14, pos. 9 in | |
13 2023-070-173.00 0829-402-057 Tuleja tozyska Bearing sleeve 1 1
14 2023-080-001.11 Tarcza krzywkowa Disc with cam 1 1 zamawiaj poz. 12 order pos. 12
15 2023-080-002.06 Tarcza sterujaca Disc with cam 1 1 zamawiaj poz. 7 order pos. 7
16 2023-080-003.04¢ 2023-080-003.04c | Zapadka sprzggajaca Latch 1 1
17 2023-080-004.02¢ 2023-080-004.02¢ | Dzwignia przetaczajaca Switch lever 1 1
18 2023-080-500.00 5224-080-500.01 Zacisk wlacznika Switch clamp 1 1
19 2023-080-102.03 0829-401-953 Sworzen rolki Roller pin 1 1
20 2023-080-106.03 2023-080-106.03 Sworzen Clevis pin 1 1
21 2023-080-117.00 1362-490-002 Tuleja tozyskowa Bearing sleeve 2 2
22 2023-080-120.01 0829-401-350 Sworzen Clevis pin 1 1
23 2023-080-123.00 2023-080-123.00 Sworzen zabezpieczajacy Safety pin 1 1
24 2023-080-136.00 2023-080-136.00 Sprezyna ustalajaca Stabilizer spring 1 1
25 2010-080-106.02 2010-080-106.02 Rolka zapadki Latch roller 1 1
26 2010-080-114.00 2010-080-114.00 Tarcza prowadzaca okragta 13x28x2 Zn | Round feed wheel 13x28x2 Zn 2

TEXHUKN ® 8(8 G@)ESD -53-62




Zespot 080 - Wiacznik aparatu wiazacego Assembly 080 - Binding device switch

Tablica 12 Table 12

Nr na Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rysunku 2-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln Drawirrfl ;%Z?ndard Index Description Quantity required Notes

Z-224/1 | Z-224/2
27 2010-080-115.02 2010-080-115.02 Rolka gwiazdy wiacznika Switch star roller 1 1
28 089-000709-1.123 8900-070-911.23 Podktadka okragta 13x28x2 Zn Round washer 13x28x2 Zn 2 2
29 089-000710-0.120 0829-401-884 Podktadka okragta 11x18x1,5 Round washer 11x18x1,5 1 1
30 089-000710-0.261 0829-401-561 Podktadka okragta 17x28x1 Round washer 17x18x1 2 2
31 089-000710-4.485 0829-401-891 Podktadka okragta 17x30x5 Round washer 17x30x5 1 1
32 089-000976-4.111 0829-401-472 Sprezyna 1,4x12x53-24 Spring 1,4x12x53-24 1 1
33 089-000976-4.520 0829-401-482 Sprezyna 1,8x12x53-14 Spring 1,8x12x53-14 1 1
34 089-000976-4.716 0829-401-519 Sprezyna 2x14x55-13 Spring 2x14x55-13 1 1
35 089-000976-5.111 8900-097-651.11 Sprezyna 2x17x82-16 Spring 2x17x82-16 1 1
36 089-000976-5.112 8900-097-651.12 Sprezyna 2,5x17x94-21 Sprezyna 2,5x17x94-21 1 1
37 PN-85/M-82207 0653-331-007zn Wkret M5x12-5.8 Tap screw M5x12-5.8 1 1
38 PN-87/M-82406 0653-133-015zn Sruba M10x25-8.8 Bolt M10x25-8.8 2 2
39 PN-86/M-82144 0653-321-003zn Nakrgtka M5-5B Nut M5-5B 1 1
40 PN-86/M-82144 0653-322-022zn Nakrgtka M10-8B Nut M10-8B 2 2
41 PN-86/M-82144 0653-154-007zn Nakretka z gwintem lewym M10-8B Left-handed nut M10-8B 1 1
42 PN-78/M-82005 0653-182-003zn Podktadka 10,5 Washer 10,5 2 2
43 PN-78/M-82007 0653-183-006zn Podktadka do wkretow 17A Washer for screw 17A 1 1
44 PN-77/M-82008 0653-191-901zn Podktadka sprezysta 75,1 Spring washer 75,1 3 3
45 PN-77/M-82008 0653-192-001zn Podktadka sprezysta 210,2 Spring washer Z210,2 1 1
46 PN-76/M-82001 0651-610-014zn Zawleczka S-Zn-2x20 Cotter pin S-Zn-2x20 1 1
47 PN-76/M-82001 0651-610-078zn Zawleczka S-Zn-3,2x18 Cotter pin S-Zn-3,2x18 3 3
48 PN-89/M-85023 0653-512-105 Kotek sprezysty 4x24 Spring pin 4x24 1 1
49 PN-89/M-85023 Kotek sprezysty 5x28 Spring pin 5x28 1 1
50 PN-89/M-85023 0653-512-111 Kotek sprezysty 6x28 Spring pin 6x28 1 1
51 PN-86/M-82175 0653-156-015zn Nakretka samozabezpieczajaca M12-8B | Self retaining nut M12-8B 1 1

%@ LieHTp NOMIBCKOWN TEXHUKMH

® 8(800)

I

50-53-62




Tablica 13
Zespol 090 - Ostony

Table 13
A Assembly 090 - Covers

@9 LleHTp nonbckon TexHMkn @ 8(800)250-53-62



Zespot 090 - Ostony Assembly 090 - Covers Tablica 13  Table 13
Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rys: normy Z-224/1 | Z-224/2
dli(;r(;ln Drawir;glgl I(r)lsztrandard Index Description Quantity required Notes
Z-224/1 | Z-224/2

1 2024-090-800.00 Ostony zespot montazowy Covers complete assembly 1 1 zamawiaj oddzielnie | order separately
2 2024-090-520.00 2024-090-520.00 Ostona lewa kpl. Left cover cpl. 1 1

3 2024-090-530.00 2024-090-530.00 Ostona kanatu Channel cover 1 1

4 2024-090-540.00 2024-090-540.00 Ostona przektadni kpl. Gearbox cover cpl. 1 1

5 2024-090-600.01 2024-090-600.01 Ostona igiet kpl. Needles cover cpl. 1 1

6 2023-090-560.00 2023-090-560.00 Ostona suptaczy Knotters cover 1 1

7 2023-090-570.00 2023-090-570.00 Podpora sko$na goérna kpl. Upper skew rest cpl. 1 1

8 5224-090-800.00 5224-090-800.00 Ostona kota zamachowego kpl. montazowa | Flywheel cover cpl. assembly 1 1

9 2024-090-131.00 2024-090-131.00 Ostona igiet Needles cover 2 2

10 2023-080-132.01 2023-080-132.01 Ostona tancucha Chain cover 1 1

11 2023-090-132.02 2023-090-132.02 Uchwyt Grip 1 1

12 2023-090-138.00 2023-090-138.00 Podpora sko$na dolna Bottom rest 1 1

13 2023-090-121.01 2022-090-121.01 Ostona blaszana lewa Left cover 1 1

14 2023-090-122.01 2022-090-122.01 Ostona blaszana prawa Right cover 1 1

15 2024-090-700.00 2024-090-700.00 | Barierka Guard rail 1 1

16 2023-090-136.00 0651-610-013 Zawleczka Cotter pin 1 1

17 1116-210-149.01 1116-210-149.01 Trzpien nasadzany Arbor 1 1

18 PN-87/M-82406 0653-132-022zn Sruba M6x25-4.8B Bolt M6x25-4.8B 4 4

19 PN-87/M-82406 0653-513-049zn Sruba M8x25-4.8B Bolt M8x25-4.8B 4 4

20 089-000709-1.061 Podktadka 6,4x18x2 Zn Washer 6,4x18x2 Zn 4 4

21 089-000709-1.081 8900-070-910.81 Podktadka okragta 8,4 Zn Round washer 8,4 Zn 2 2

22 089-002550-0.062 0890-025-500.062 | Uchwyt Grip 2 2

23 089-002550-0.072 0890-025-500.072 | Uchwyt Grip 1 1

24 PN-85/M-82105 0653-312-014zn Sruba M8x16-8.8B Bolt M8x16-8.8B 2 2

25 PN-85/M-82105 0653-134-041zn Sruba M8x20-8.8B Bolt M8x20-8.8B 5 5

26 PN-85/M-82105 0653-132-073zn Sruba M8x25-8.8B Bolt M8x25-8.8B 5 5

27 PN-85/M-82105 0653-312-053zn Sruba M8x45-8.8B Bolt M8x45-8.8B 3 3

28 PN-87/M-82406 0653-132-022zn Sruba M6x25-4.8B Bolt M6x25-4.8B 2 2

29 PN-87/ )6 0653-135-244zn Sruba M10x30-8.8B o Bolt M l()\'?\_()—&NB o o e \2 i [ }‘1 g P

%tﬁ HATP TIOJTBCK €. W@ M OUUJZoU=05-0



Zespot 090 - Ostony Assembly 090 - Covers Tablica 13  Table 13
Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rysunku normy 2-224/1 | 2-224/2
dIi\aIer(:rln DraWi?l‘:i ;%Ztrandard Index Description Slj;:/l;y r;:q;;e/c; Notes
30 PN-78/M-82005 0653-182-001zn Podktadka okragta 6,4 Round washer 6,4 9 9
31 PN-78/M-82005 0653-182-061zn Podkladka okragta 8,4 Round washer 8,4 5 5
32 PN-78/M-82005 0653-182-003zn Podktadka okragta 10,5 Round washer 10,5 1 1
33 PN-77/M-82008 0653-191-005zn Podktadka sprezysta 26,1 Spring washer Z6,1 6 6
34 PN-77/M-82008 0653-191-007zn Podktadka spregzysta Z8,2 Spring washer 78,2 11 11
35 PN-77/M-82008 0653-192-001zn Podktadka sprezysta 210,2 Spring washer Z210,2 3 3
36 PN-86/M-82144 0653-322-007zn Nakrgtka M6-8B Nut M6-8B 6 6
37 PN-86/M-82144 0653-523-002zn Nakretka M8-8B Nut M8-8B 6 6
38 PN-86/M-82144 0653-322-022zn Nakretka M10-8B Nut M10-8B 3 3
39 PN-86/M-82175 0653-156-014zn Nakretka samozabezpieczajaca M8-8B Self retaining nut M8-8B 10 10
40 5224-090-810.00 5224-090-810.00 Ostona dolna kpl. zgrzewana Bottom cover cpl. welded 1 1
41 5224-090-820.00 5224-090-820.00 Ostona gorna kpl. zgrzewana Upper cover cpl. welded 1 1
42 2010-090-119.00 0824-850-997 Stozek ostony Cone cover 1 1
44 PN-85/M-82201 0653-331-014zn Wkret M6x16-4.8 11 Tap screw M6x16-4.8 11 5 5
45 PN-85/M-82101 0653-132-909zn Sruba M6x50-5.8B Bolt M6x50-5.8B 1 1
46 PN-86/M-82175 0653-156-018zn Nakretka samozabezpieczajaca M6-8B Self retaining nut M6-8B 6 6
47 PN-85/M-82105 0653-134-041zn Sruba M8x20-8.8B Bolt M8x20-8.8B 3 3
48 5224-088-117.00 0653-513-087zn Sruba M8x20 Bolt M8x20 4 4
49 PN-86/M-82175 0653-156-018zn Nakretka samozabezpieczajaca M6-8B Self retaining nut M6-8B 6 6
50 2024-090-401.00 2024-090-401.00 Tulejka dystansowa Spacing sleeve 3 3
51 2023-090-550.00 2023-090-550.00 Ostona §limaka Auger cover 1 1
52 2023-090-401.00 2023-090-401.00 Ostona kanatlu Channel cover 1 1
53 5224-090-900.10 5224-090-900.10 Ostona nagarniacza Feeder cover 1 1
54 5224-090-203.10 5224-090-203.10 Ostona Cover 1 1
S i -
Y, LleHTp nonbckoi TexHuku ® 8(800)250-53-62




Zespot 100 - Wyposazenie 1 narzedzia Assembly 100 - Equipment and tools

Tablica 14 Table 14

Liczba sztuk

Nr na Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Uwagi
fys. normy Z-224/1 | Z-224/2
; Quantity required
No on | Drawing or standard Index Description y req Notes
diagram number 7-224/1 | Z-22412
1 2023-100-520.01 Wyposazenie prasy kpl. Equipment cpl. 1 1 zamawiaj oddzielnie | order separately
2 PN-85/M-82101 0653-312-025zn Sruba M6x30-8.8B Bolt M6x30-8.8B 5 5 poz. 12 tablica 10 pos. 12 table 10
3 PN-86/M-82175 0653-156-018zn Nakretka samozabezpieczajaca M6-8B Self retaining nut M6-8B 5 5 poz. 28 tablica 10 pos. 28 table 10
4 2712-120-029 Instrukcja prasy Z-224/1 1 Z-224/2 Manual for balers Z-224/1 and Z-224/2 1 1 polski Polish
2712-120-100 Instrukcja prasy Z-224/1 i Z-224/2 Manual for balers Z-224/1 and Z-224/2 1 1 angielski English
2712-120-097 Instrukcja prasy Z-224/1 i Z-224/2 Manual for balers Z-224/1 and Z-224/2 1 1 rosyjski Russian
- . Spare parts catalogue for balers Z-224/1
5 2712-120-030 Katalog czg$ci prasy Z-224/1 1 Z-224/2 and 7-204/2 1 1
ey o2 poz. 20 tablica 4 i pos. 20 table 4 /
6 5224-070-307.00 1613-923-001 Oczko prowadzace sznurek Grommet 3 3 poz. 12 tablica 10 pos. 12 table 10
7 0829-405-016 Licznik bel 95070 Bale counter 95070 1 1 ;‘;‘;‘;f:towany na assemblied on baler

Y LieHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 15
Zespo6l 110 - Zespol przeniesienia napgdu

Table 15
Assembly 110 - Power transmission
assembly

-{@e LleHTp nonbckon TexHuku ® 8(800)250-53-62



Zespot 110 - Zespot przeniesienia napedu  Assembly 110 - Power transmission assembly Tablica 15 Table 15
Liczba sztuk
Nr na Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Uwagi
fys. normy Z-224/1 | Z-224/2
; Quantity required
dNO on | Drawing orbstandard Index Description Notes
tagram fumber Z-224/1 | Z-224/2
1 5224-110-800.00 Zespo% przeniesienia napedu kpl. (poz. 2 + | Power transmission assembly (pos. 2 + | | zamawiaj oddzielnic | order separately
tablica 16) table 16)
2 |5224-110-500.20 0829-401-081 X?)przeg“b"wy kpl. 6/6 wypustow (poz. | ;4 shaft cpl. 6/6 splines (pos. 4+5) 1 1 | standardowy standard
do pras z watkiem 24 | for balers with 24
5$224-110-500.22 0829-401-090 Wat przeggbowy kpl. 6/24 wypustow JomFed shaft cpl. 6/24 splines (old | 1 wypustowym - poz. .3 splines shaft - pos. 3
(stara wersja) version) tablica 16; zamawiaj | table 16; order
caly wat complete shaft
do agregowania z for aggregation with
5$224-110-501.00 0829-401-130 Wat przegubowy kpl. 8/6 wypustow (rynki | Jointed shaft cpl. 6/8 splines (Eastern | | ciagnikiem z WOM 8 tractor with 8
wschodnie) (poz. 4+5) markets) (pos. 4+5) . splines Power-
Wypustowy Take-On shaft
Sprzeglo przeciazeniowe jednokierunkowe | Friction and overrunning clutch cpl.
3 5224-110-700.10 5224-110-700.10 kpl. (poz. 1 w tablicy 16) (pos. 1 in table 16) 1 1
Sprzeglo przeciazeniowe jednokierunkowe | Friction and overrunning clutch cpl. 24 splines Power-
5224-110-700.01c 5224-110-700.01c kpl. (poz. 1 w tablicy 16) (pos. 1 in table 16) ! ! WOM 24 wypustowy | 1 e Off shaft
Przegub z watkiem kpl. (poz. Joint with inner welded shaft and guard
4 | 60252/606.000/4 6+21-20+23+25+28+29) cpl. (pos. 6+21422423+25+28+29) ! !
Przegub z tuleja kpl. (poz. Joint with outer welded shaft and guard
> 5224-110-720.20 7+22+24+26+27+28+30) cpl. (pos. 7+22+24+26+27+28+30) ! !
. Joint with inner welded shaft and yoke
6 60252/606.010 Przegub z watkiem (poz. 11+12+13) (pos. 11+12+13) 1 1
. Joint with outer welded shaft and yoke
7 5224-110-730.20 Przegub z tuleja (poz. 11+12+14) (pos. 11+12+14) 1 1
11 60200/01.01.500 Widtak przegubu kpl. (poz. 15+16+17+18) | Outer yoke cpl. (pos. 15+16+17+18) 2 2
od strony ciagnika w | yoke on the tractor
60200/01.01.700 Widtak przegubu kpl. 8 wypustow (rynki | Outer yoke cpl. 8 splines (Eastern | | wale przegubowym side in 5224-110-
o wschodnie) markets) 5224-110-501.00 - 501.00 jointed shaft
poz. 2 - pos. 2
12 60210/01.04.000 0829-800-077 Krzyzak kpl. Cross kit with circlips cpl. 2 2
13 60252/01.01.100 0829-800-385 Widtak z watkiem Inner welded shaft and yoke 1 1
14 5224-110-740.20 Widtak z tuleja Outer welded shaft and yoke 1 1
15 60200/01.01.501 Widtak przegubu Outer yoke 2 2
16 0737/01.01.202 0652-690-034 Sprezyna naciskowa Push spring 2 2
17 30210-010-108.00 Zaslepka Hole plug 2 2
18 30210-010-107.00 Trzpien zatrzasku Push pin 2 2
21 0829-811-193 Stozek 1 Cone I 1 1
22 . Keokni e lara = :ﬁ_qﬁ_ﬂz
= = - = ) | — .~ == ==




Zespot 110 - Zespodt przeniesienia napedu  Assembly 110 - Power transmission assembly Tablica 15 Table 15

Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rys: normy Z-224/1 | Z-224/2
dli\zli(;r(z)irrln Drawir:llgl I(I)lzztrandard Index Description ZQ_:Zt/llty r;il;::/i Notes
23 50210/01.00.002/1 Pierscien $lizgowy | Bearing ring | 1 1
24 50210/01.00.002 Pierscien $lizgowy 11 Bearing ring 11 1 1
25 60250/01.00.001 Rura zewngtrzna ostony Outer guard tube 1 1
26 60210/02.00.401 Stozek II Cone IT 1 1
27 70270/02.00.001 Rura wewngtrzna ostony Inner guard tube 1 1
28 PN-93/M-83116 Wkret 3,9x9,5 Tap screw 3,9x9,5 2 2
29 0733/03.00.000 Lancuch Safety chain 1 1
30 5223-110-780.00 Lancuch Safety chain 1 1
31 2010-090.121.00 2010-090.121.00 Uchwyt (poz. 11 w tablicy 16) Grip (pos. 11 in table 16) 3 3
32 5224-090-119.00 1362-529-004 Stozek ostony (poz. 10 w tablicy 16) Cover cone (pos. 10 in table 16) 1 1

Y LieHTp nonbckoi TexHukn @ 8(800)250-53-62



Tablica 16
ZespoOt 110 - Sprzeglo przeciazeniowe jednokierunkowe

Table 16

w LleHTp non bCKOM TEXHMUKMN e”“g“("ﬂ-‘dﬂfigfﬁfgggg ing clutch



Zespot 110 - Sprzeglo przeciazeniowe jednokierunkowe Assembly 110 - Friction and overrunning clutch

Tablica 16 Table 16

Liczba sztuk
Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Uwagi
rys: normy Z-224/1 | Z-224/2
; Quantity required
dNO on | Drawing ozstandard Index Description Notes
fagram fumber Z-224/1 | Z-224/2
Sprzegto przeciazeniowe jednokierunkowe | Friction and overrunning clutch cpl.
1 5224-110-700.10 5224-110-700.10 |27 B ey 15) (bos. 3 in table 15) 1 1
5224-110-700.01c¢ 5224-110-700.01c Sprze¢gtlo przeciazeniowe jednokierunkowe | Friction and overrunning clutch cpl. 1 | wat 24 wypustowy w | 24 splines shaft in
’ ’ kpl. (poz. 3 w tablicy 15) (pos. 3 in table 15) poz. 3 pos. 3
2 5224-110-710.10 5224-110-710.10 Tarcza $rodkowa kpl. Central flange cpl. 1 1
3 5224-110-203.00 5224-110-203.00 Watek wielowypustowy Z6 Spline shaft Z6 1 1
5224-110-203.01c | 5224-110-203.01c | Walek wielowypustowy Z24 Spline shaft 724 1 | |starytypprasiwatz old type baler: shaft
24 wypustami with 24 splines
4 5224-110-204.00 5224-110-204.00 Kamien Slide 1 1
5 5224-110-205.00c 5224-110-205.00c | Pierscien Ring 1 1
6 5223-110-001.00 0829-401-856 Tarcza lewa Left flange 1 1
7 5223-110-003.00 5223-110-003.00 Tarcza prawa Right flange 1 1
8 5223-110-201.00 1338-311-003 Oktadzina cierna Friction lining 2 2
9 5223-110-202.00 5223-110-202.00 Sprezyna Spring 6 6
10 | 5224-110-119.00 1362-529-004 Stozek ostony (poz. 32 w tablicy 15) Guard cone (pos. 32 in table 15) 1 1 ;{?52"0"53“ do used until IV.2004
11 |2010-090-121.00 2010-090-121.00 | Uchwyt (poz. 31 w tablicy 15) Grip (pos. 31 in table 15) 3 3 ;{j’szoovgzne do used until IV.2004
12 1322-169-147.00 1362-490-003 Tulejka Sleeve 1 1
13 | PN-85/M-82201 0653-331-014zn | Wkret M6x16-4.8B Tap screw M6x16-4.8B 3 3 i{ﬁ’s;()‘gine do used until IV.2004
14 PN-85/M-82101 0653-133-033zn Sruba M12x65-8.8B Bolt M12x65-8.8B 3 3
15 PN-85/M-82101 0653-313-038zn Sruba M12x130-8.8B Bolt M12x130-8.8B 6 6
16 | PN-77/M-82008 0653-191-005zn | Podktadka sprezysta Z6,1 Spring washer Z6,1 3 3 f{j’i"ovgjne do used until IV.2004
17 PN-86/M-82153 0653-524-012zn Nakretka M12-06B Nut M12-06B 12 12
18 PN-78/M-82006 0653-183-047zn Podktadka 13 Washer 13 6 6
19 | PN-59/M-82030 0653-182-023zn | Podkladka okragta 6,5 Round washer 6,5 3 3 i{f;%‘gine do used until IV.2004
20 PN-77/M-82008 0653-192-003zn Podktadka sprezysta 212,2 Spring washer Z212,2 9 9
21 PN-81/M-82111 0639-362-007 Pierscien osadczy sprezysty W62 Spring retaining ring W63 1 1
22 PN-76/M-86701 0829-401-336 Sprezyna 1x7x5, 13x22, 6x9,5 Spring 1x7x5, 13x22, 6x9,5 4 4
23 PN-76/M-86002 0659-000-003 Smarowniczka St M6x1 Grease fitting St M6x1 1 1

e akTd B i LF A
| B i I .
'-é.-'f'"f-..l= EE{'LE{'

ks B




Tablica 17
Zespot 120 - Dyszel prasy

Table 17
mbly 120 - Drawbar

& LeHTp nonbeckoi TeXHMKU @ 8(800)250-53-62



Zespot 120 - Dyszel prasy Assembly 120 - Drawbar

Tablica 17 Table 17

Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rys: normy Z-224/1 | Z-224/2
dli(;r(;ln Drawir;glgl I(r)lsztrandard Index Description Quantity required Notes
Z-224/1 | Z-224/2
1 2024-120-500.03 Dyszel kpl. montazowy (poz. 2-48) Drawbar cpl. assembly (pos. 2-48) 1 1 zamawiaj oddzielnie | order separately
2 2024-120-520.11 2024-120-520.11 Dyszel kpl. spawany Drawbar cpl. welded 1 1
4 2024-120-590.02 2024-120-590.02 Zatrzask kpl. spawany Clasp lock cpl. welded 1 1
5 2024-120-600.00 2024-120-600.00 Dzwignia kpl. spawana Lever cpl. welded 1 1
6 2023-120-501.00 Sznurek kpl. (poz. 23+24) Cord cpl. (pos. 23+24) 1 1 zamawiaj oddzielnie | order separately
7 5224-120-700.00 5224-120-700.00 Zaczep kpl. spawany Hitch cpl. welded 1 1
8 2023-120-750.00 2023-120-750.00 Podpora watu kpl. PTO shaft support cpl. 1 1
10 2024-120-121.02 2024-120-121.02 Linka stalowa (Bowdena) Steel (Bowden) cable 1 1
11 5224-120-800.00 5224-120-800.00 Ciggno Bowdena kpl. Bowden strand cpl. 1 1
12 0345-201-600.00 0829-401-014 Noga z korba Rest with crank 1 1
13 0345-201-510.00 Rura zewn. kpl. spawana Outer pipe cpl. welded 1 1 zamawiaj poz. 12 order pos. 12
14 0345-201-520.01 Rura wewn. kpl. spawana Inner pipe cpl. welded 1 1 zamawiaj poz. 12 order pos. 12
15 0345-201-530.00 0829-401-102 Sruba kpl. spawana Bolt cpl. welded 1 1
16 5225-120-540.00 Pokretlo Handwheel 1 1 zamawiaj poz. 12 order pos. 12
17 0345-201-550.00 Sworzen kpl. spawany Clevis pin cpl. welded 1 1 zamawiaj poz. 12 order pos. 12
18 5224-120-100.00 5224-120-100.00 Uchwyt sprezysty Spring grip 1 1
19 2023-120-119.00 0829-402-073 Tuleja tozyska Bearing sleeve 1 1
20 2023-120-135.01 2023-120-135.01 Dociskacz Pushing plate 1 1
21 2023-120-136.00 2023-120-136.00 Ptytka Plate 1 1
22 2023-120-142.00 2023-120-142.00 Podktadka Washer 1 1
23 1322-130-124.00 1322-130-124.00 Rurka izolacyjna Holder 1 1
24 1322-130-151.00 1322-130-151.00 Sznurek Cord 1 1
25 088-000935-5.302 0653-162-003zn Nakretka koronowa M30x1,5-8 Zn Castellated nut M30x1,5-8 Zn 1 1
27 089-000710-0.534 0829-401-886 Podktadka okragta 36x50x1,5 Round washer 36x50x1,5 2 2
28 089-000710-2.080 0829-401-613 Podktadka okragta 8,4x24x3 Round washer 8,4x24x3 1 1
29 089-000710-2.743 8900-071-027.43 Podktadka okragta 30x48x1,5 Round washer 30x48x1,5 1 1
30 089-000975-5.130 8900-097-551.30 Sprezyna 2,5x32x72-4 Spring 2,5x32x72-4 1 1
31 089-000975-5.417 0829-401-521 Sprezyna 3x39x32-3,5 Spring 3x39x32-3,5 1 1
33 PN-85/M-82105 53-5142016zn Sruba M12x40-8.8B o Bolt M12x40-8.8B =r .-2;. P 2‘-. = g gy b
& Henrp nonscroit- SRBT256-53-62




Zespot 120 - Dyszel prasy Assembly 120 - Drawbar Tablica 17 Table 17
Nr na Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. normy Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln DraWiI;i r(r)lrbitrandard Index Description ZQ_ZT/TY rzeil;;j(; Notes
34 PN-85/M-82105 0653-133-161zn Sruba M12x35-8.8B Bolt M12x35-8.8B 1 1
35 PN-85/M-82101 0653-133-009zn Sruba M16x55-8.8B Bolt M16x55-8.8B 4 4
36 PN-85/M-82105 Sruba M16x12-8.8B Bolt M16x12-8.8B 2 2
38 PN-82/M-82008 0653-191-005zn Podktadka sprezysta 26,1 Spring washer 76,1 2 2
39 PN-63/M-82004 Podktadka do sworznia 30,5 Zn Washer for clevis pin 30,5 Zn 1 1
40 PN-78/M-82005 0653-183-047zn Podktadka 13 Washer 13 1 1
41 PN-78/M-82005 0653-183-005zn Podktadka 17 Washer 17 1 1
43 PN-76/M-82001 0651-610-004zn Zawleczka S-Zn-4x25 Cotter pin S-Zn-4x25 1 1
44 PN-76/M-82001 0651-610-058 Zawleczka S-Zn-6,3x45 Cotter pin S-Zn-6,3x45 1 1
45 PN-92/M-70247 0653-561-004zn Kausza A4C Thimble A4C 2 2
46 555.13.232 0651-113-003 Zacisk linowy kpl. A3 Rope clamp cpl. A3 3 3
47 5224-088-105.00 0829-401-040 Pierscien osadczy 25 Snap ring 25 1 1
48 PN-89/M-85023 0653-512-110 Kotek sprezysty 6x24 Spring pin 6x24 1 1

‘el

Y LieHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




i 3

]41 1531;_.733; g %
N

@9 LleHTp nonbckon TexHUMKn @ 8(800)250-53+62

Tablica 18
Zespol 130 - Podbieracz



Zespot 130 - Podbieracz  Assembly 130 - Pick-up Tablica 18  Table 18
Nr na Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln Drawir;li ;%Z?ndard Index Description Quantity required Notes
Z-224/1 | Z-224/2

1 2024-130-500.09¢ 2024-130-500.09¢ | Podbieracz kpl. (poz. 2-71) Pick-up cpl. (pos. 2-71) 1 1

2 2024-130-510.08t 2024-130-510.08t | Rama kpl. Frame cpl. 1 1

3 2024-130-520.00 5224-130-520.00 Katownik sterujacy kpl. Steering angler cpl. 4 4

4 2024-130-530.01t 2024-130-530.01t | Sciana boczna prawa kpl. Right wall cpl. 1 1

5 2024-130-600.01t 2024-130-600.01t | Grabie jednorzgdowe One-row rakes 1 1

6 2024-130-610.00 2024-130-610.00 Ostona blaszana kpl. (poz. 2 w tablicy 19) | Tin cover cpl. (pos. 2 in table 19) 1 1

7 2023-130-502.01 2023-130-502.01 Krzyzak obrotowy kpl. (poz. 9+38) Turning cross cpl. (pos. 9+38) 1 1

8 2023-130-505.00 Krzyzak obrotowy kpl. (poz. 9+46) Turning cross cpl. (pos. 9+46) 1 1 zamawiaj poz. 7 order pos. 7
9 2023-130-510.03 2023-130-510.03 Krzyzak obrotowy Turning cross 2 2 zamawiaj poz. 7 order pos. 7
10 2023-130-540.02t 2023-130-540.02t | Dzwigar lewy kpl. Left support cpl. 1 1

11 2023-130-570.10 2023-130-570.10 Ramig kota kpl. spawany Wheel arm cpl. welded 1 1

12 2023-130-660.01t 2023-130-660.01t | Sciana boczna lewa Left wall 1 1

13 2023-130-760.01c 2023-130-760.01c | Naped podbieracza (poz. 1 w tablicy 19) | Pickup drive (pos. 1 in table 19) 1 1

14 2023-130-830.00 2023-130-830.00 Zatyczka kpl. Plug cpl. 1 1

15 5230/07-00-600 5230-070-060.0 Dzwignia sterujaca (poz. 23+29+37+73) | Steering lever (pos. 23+29+37+73) 4 4

16 1322-160-730.10t 1322-160-730.10t | Koto blaszane kpl. Tin wheel cpl. 1 1

17 2024-130-102.02 2024-130-102.02 Wat Shaft 1 1

18 2024-130-119.01 2024-130-119.01 Tuleja dystansowa Spacing sleeve 1 1

19 2024-130-127.00 2024-130-127.00 Ostona krzyzaka Cross cover 1 1

20 2023-130-007.03 2023-130-007.03 Prowadnica rolek Roll guide 1 1

21 2023-130-107.02 2023-130-107.02 Tuleja dystansowa Spacing sleeve 1 1

22 2023-130-117.01 2023-130-117.01 Ostona srodkowa Central cover 23 23

23 2023-130-133.01c 2023-130-133.01c | Dzwignia sterujaca Steering lever 4 4

24 2023-130-148.00 2023-130-148.00 Plytka Plate 2 2

25 2023-130-149.10 2023-130-149.10 Zderzak lewy Left bumper 2 2

26 2023-130-174.00 2023-130-174.00 Pokrywa tozyska wewn. Inner bearing cap 3 3

27 2023-130-175.00 2023-130-175.00 Pokrywa tozyska zewn. Outer bearing cap 1 1

28 2023-130-190.10 2023-130-190.10 Ostona (poz. 10 w tablicy 19) Cover (pos. 10 in table 19) 1 1

29 2023-1: 01 2023-130-211.01 Rolka ruchoma r Moving roller o e {l o e f,.‘ g g

xgg}_ﬂ,l. ITE ] C rexXAnKnO-8(800)250-53-6




Zespot 130 - Podbieracz  Assembly 130 - Pick-up Tablica 18 Table 18
Nrna Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rys: Z-224/1 | Z-224/2
dli(;r(;ln Drawirrlli r(r)lzztrandard Index Description ZQ:Zt/llty r;q;;e/i Notes
31 2023-130-227.00 2023-130-227.00 Uchwyt (poz. 15 w tablicy 19) Grip (pos. 15 in table 19) 1 1
32 2022-130-119.00 0829-402-077 Rolka oporowa Resist roller 1 1
33 2023-070-136.00 Tulejka Sleeve 4 4
34 2022-060-133.00 2022-060-133.00 Podktadka Washer 1 1
35 2010-130-139.03 2010-130-139.03 Sprezyna Spring tine 48 48
36 5223-130-203.00 1362-490-001 Tuleja Sleeve 2 2
37 1322-169-106.10 1322-169-106.10 Kotek Pin 4 4
38 1322-169-147.00 1362-490-003 Tuleja Sleeve 4 4
39 089-000709-1.180 8900-070-911.80 Podktadka 19x30x4 Washer 19x30x4 4 4
40 089-000709-1.202 0829-401-523 Podktadka 21x32x2 Washer 21x32x2 4 4
41 089-000709-1.251 0829-401-611 Podktadka 26x40x2 Washer 26x40x2 4 4
42 089-000710-2.080 0829-401-613 Podktadka okragta 8,4x24x3 Round washer 8,4x24x3 48 48
43 089-000710-3.100 0653-181-020zn Podktadka 10,5x30x3 Washer 10,5x30x3 4 4
44 089-000712-0.273 0829-402-063 Podktadka regulacyjna 30x42x1 Shim 30x42x1 1 1
45 089-000975-3.912 0829-401-520 Sprezyna 1,2/15/033-6 Spring 1,2/15/033-6 1 1
46 089-001110-1.192 Tuleja sprezysta Spring sleeve 4 4 zamawiaj poz. 38 order pos. 38
47 PN-85/M-82101 0653-312-046zn Sruba M6x50-8.8B Bolt M6x50-8.8B 4 4
48 PN-85/M-82101 0653-313-048zn Sruba M10x70-8.8B Bolt M10x70-8.8B 2 2
49 PN-85/M-82101 0653-132-087zn Sruba M12x45-8.8B Bolt M12x45-8.8B 2 2
50 PN-85/M-82105 0653-132-091zn Sruba M6x16-5.8B Bolt M6x16-5.8B 100 100
51 PN-85/M-82105 0653-132-019zn Sruba M6x20-8.8B Bolt M6x20-8.8B 47 47
52 PN-85/M-82105 0653-312-003zn Sruba M6x25-8.8B Bolt M6x25-8.8B 47 47
53 PN-85/M-82105 0653-312-024zn Sruba M6x30-8.8B Bolt M6x30-8.8B 4 4
54 | PN-85/M-82105 0653-133-047zn f;l)lba MI10x20-8.8B (poz. 37w tablicy | g 11 \110x20-8.8B (pos. 37 in table 19) 2 2
55 PN-85/M-82105 0653-313-007zn Sruba M10x35-8.8B Bolt M10x35-8.8B 4 4
56 PN-85/M-82105 0653-132-099zn Sruba M10x40-8.8B Bolt M10x40-8.8B 4 4
57 | PN-87/M-82406 0653-133-015zn | Sruba M10x25-4.8B Bolt M10x25-4.8B 4 4
58 PN-87/M-82406 0653-133-058zn Sruba M10x35-4.8B Bolt M10x35-4.8B 1 1
59 | PN-87/M-82307 _ a ' ' SYH4% prna (T E-Talatile. w: ﬂ e PN e
Er T T | = W ) e L™ = — ]




Zespot 130 - Podbieracz  Assembly 130 - Pick-up Tablica 18  Table 18
Nr na Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln Drawirrfl ;%Z?ndard Index Description ;zzzt/llty r;q;;e; Notes

60 PN-86/M-82144 0653-322-019zn Nakrgtka M6-5B Nut M6-5B 2 2

61 PN-90/M-82004 Podktadka do sworznia 30,5 Washer for clevis pin 30,5 1 1

62 PN-78/M-82005 0653-182-001zn Podktadka 6,4 Washer 6,4 7 7

63 PN-78/M-82005 0653-182-061zn Podktadka 8,4 Washer 8,4 7 7

64 PN-78/M-82005 0653-182-003zn Podktadka 10,5 Washer 10,5 2 2

65 PN-77/M-82008 0653-191-005zn Podktadka spregzysta Z6,1 Spring washer 26,1 2 2

66 PN-77/M-82008 0653-191-007zn Podkladka sprezysta 78,2 Spring washer 78,2 2 2

67 PN-77/M-82008 0653-192-001zn Podktadka spregzysta 210,2 Spring washer Z210,2 4 4

68 PN-77/M-82008 0653-192-003zn Podktadka sprezysta Z212,2 Spring washer Z212,2 2 2

69 PN-76/M-82001 0651-610-020zn Zawleczka S-Zn-3,2x16 Cotter pin S-Zn-3,2x16 1 1

70 PN-76/M-82001 0651-610-008zn Zawleczka S-Zn-5x32 Cotter pin S-Zn-5x32 4 4

71 PN-76/M-82001 0651-610-058 Zawleczka S-Zn-6,3x45 Cotter pin S-Zn-6,3x45 2 2

73 PN-89/M-85023 0653-512-108 Kotek sprezysty 5x40 Spring pin 5x40 9 9

74 PN-89/M-85023 0653-512-112 Kotek sprezysty 6x40 Spring pin 6x40 1 1

75 PN-89/M-85023 0653-512-114 Kotek sprezysty 8x40 Spring pin 8x40 4 4

76 PN-70/M-85005 0653-513-012 Wpust pryzmatyczny A8x7x36 Parallel key A8x7x36 3 3

77 PN-81/M-85111 0639-361-013 Pierscien osadczy sprezysty Z30 Spring retaining ring Z30 1 1

78 PN-85/M-86100 0631-113-026 Lozysko kulkowe 6206 2RS Ball bearing 6206 2RS 2 2

79 PN-86/M-82175 0653-156-018zn Nakretka samozabezpieczajaca M6-8B Self retaining nut M6-8B 98 98

80 PN-86/M-82175 0653-156-014zn Nakretka samozabezpieczajaca M8-8B Self retaining nut M8-8B 60 60

81 PN-86/M-82175 0653-156-022zn Nakretka samozabezpieczajaca M10-8B | Self retaining nut M10-8B 17 17

%@ LleHTp NONbCKON TEXHUKH

® 8(800)

o

50-53-62



49 42 4 35 j

23 Vi

Tablica 19
Zespol 130 - Naped podbieracza

Table 19
Assembly 130 - Pick-up drive

@@ LleHTp nonbckon TexHMkn ® 8(800)250-53-62



Zespot 130 - Naped podbieracza Assembly 130 - Pick-up drive Tablica 19  Table 19
Nr na Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln Drawir;li ;%Z?ndard Index Description Quantity required Notes
Z-224/1 | Z2-224/2
1 2023-130-760.01c 2023-130-760.01c | Naped podbieracza (poz. 13 w tablicy 18) | Pick-up drive (pos. 13 in table 18) 1 1
2 2024-130-610.00 2024-130-610.00 Ostona blaszana kpl. Tin cover cpl. 1 1
3 2023-130-650.02 2023-130-650.02 Ramig wspornika Arm 1 1
4 2023-130-770.01 2023-130-770.01 Koto tancuchowe spaw. Z43 Sprocket wheel welded Z43 1 1
5| 522313078002 |5223-130-780.02¢ | 3 ﬂfggf;‘f;vy podbleracea (poz. 18- | Piclewp ggfstj’;i shaft (pos. 18- 1 1
6 2023-130-009.01 0829-401-854 Pokrywa lewa Left cover 1 1
7 2023-130-010.01 0829-401-855 Pokrywa prawa Right cover 1 1
8 2023-130-011.01 2023-130-011.01 Tarcza dociskowa Control wheel 1 1
9 2023-130-178.00 0829-401-151 Tuleja dystansowa Spacing sleeve 1 1
10 2023-130-190.10 2023-130-190.10 Ostona Cover 1 1
11 2023-130-193.00 2023-130-193.00 Podktadka 75,5x90x1 Washer 75,5x90x1 1 1
12 2023-130-194.00 2023-130-194.00 Podktadka 75,5x90x1,5 Washer 75,5x90x1,5 1 1
13 2023-130-200.00 0829-402-075 Tuleja tozyska Bearing sleeve 1 1
14 2023-130-203.00 2023-130-203.00 Podkladka zabezpieczajaca 75,5x90x1,5 Securing washer 75,5x90x1,5 1 1
15 2023-130-227.00 2023-130-227.00 Uchwyt Grip 1 1
16 2010-130-151.00 2010-130-151.00 Trzpien Arbor 2 2
17 2213-110-105.03 1338-311-004 Oktadzina sprzggta Clutch facing 1 1
18 5223-130-003.02 0829-401-058 Widtak przegubu I Yoke I 1 1
19 5223-130-004.00 0829-401-057 Widtak przegubu I Yoke IT 1 1
20 5223-130-005.00 0829-401-133 Widtak przegubu II1 Yoke III 1 1
21 5223-130-008.03 gz;g:g?}:gﬂ Piasta sprzegla Clutch hube 1 1
22 5223-130-136.01 0829-811-013 Watek wielowypustowy Spline shaft 1 1
23 | 4606993 0829-401-003 éff;i‘_ggz)egub“ kpl. 30210/01.04.000 |y, 4 o o1 30210/01.04.000 (pos. 24-28) | 2 2
24 4593224 0829-401-003 Krzyzak przegubu Yoke 2 2
25 4604710 Uszczelka tozyska przegubu Bearing gasket 8 8
26 883241 Gniazdo uszczelki tozyska przegubu Gasket cover 8 8
27 883239 Pierscien sprezysty Spring ring 8 8
28 883236 %& oyo igickov!'c CBK—(')J Needle bearing C 77 o F O .{ﬁ |- ‘8.!' e Y L
"5% L) =10 AW {3'['43'1.? .f.j.':.-..?fJ = = L ¥ 0




Zespot 130 - Naped podbieracza Assembly 130 - Pick-up drive

Tablica 19 Table 19

Nrna Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rys: Z-224/1 | Z-224/2
dli\zli(;r(z)irrln Drawirrll%l r(r)lzztrandard Index Description ZQ:T/IIW r;q;;e/i Notes
29 088-00471-1.525 0639-361-034 Pier$cien osadczy sprezysty 25x2 Spring retaining ring 25x2 1 1
30 PN-87/M-82302 0653-511-016zn Sruba M8x30-8.8 Bolt M8x30-8.8 3 3
31 088-002093-2.120 8800-209-321.20 Sprezyna talerzowa Disc spring 1 1
32 089-000710-3.100 0653-181-020zn Podktadka okragta A10,5x30x3 Round washer A10,5x30x3 4 4
33 089-000713-0.200 8900-071-302.00 Podkadka oporowa 25x35x2 Thrust washer 25x35x2 1 1
34 089-000975-3.913 0829-401-481 Sprezyna 1,2x11x30-5 Spring 1,2x11x30-5 2 2
35 PN-85/M-82105 0653-132-091zn Sruba M6x16-5.8B Bolt M6x16-5.8B 2 2
36 PN-85/M-82105 0653-134-041zn Sruba M8x20-8.8B Bolt M8x20-8.8B 2 2
37 PN-85/M-82105 0653-133-047zn Sruba M10x20-8.8B Bolt M10x20-8.8B 2 2
38 PN-85/M-82105 0653-313-007zn Sruba M10x35-8.8B Bolt M10x35-8.8B 4 4
39 PN-87/M-82307 Sruba M10x20-6.8B Bolt M10x20-6.8B 1 1
40 PN-86/M-82144 0653-322-019zn Nakrgtka M6-5B Nut M6-5B 2 2
41 PN-86/M-82144 0653-322-019zn Nakretka M6-5B Nut M6-5B 1 1
42 PN-77/M-82008 0653-191-005zn Podktadka sprezysta 26,1 Washer spring 26,1 2 2
43 PN-77/M-82008 0653-192-001zn Podktadka sprezysta Z210,2 Washer spring Z210,2 4 4
44 PN-89/M-85023 0653-512-115 Kotek sprezysty 8x50 Spring pin 8x50 1 1
45 PN-81/M-85111 0639-361-050 Pier$cien osadczy sprezysty W47 Spring retaining ring W47 1 1
46 PN-81/M-85111 0639-362-018 Pier$cien osadczy sprezysty 275 Spring retaining ring Z75 1 1
47 PN-85/M-86100 0631-114-044 Lozysko kulkowe 6005 RS Ball bearing 6005 RS 1 1
48 PN-86/M-82175 0653-156-014zn Nakrgtka samozabezpieczajaca M§-8B Self retaining nut M8-8B 2 2
49 PN-86/M-82175 0653-156-022zn Nakretka samozabezpieczajaca M10-8B Self retaining nut M10-8B 6 6
50 5223-130-150.00 1373-189-004 Oslonka mieszkowa Rubber cover 1 1
51 5223-130-151.00 5223-130-151.00 Opaska zaciskowa Tightening band 2 2
52 PN-77/M-82008 0653-191-009zn Podktadka sprezysta 8,2 Spring washer 8,2 3 3
wr :
Y, LleHTp nonbckoi TexHuku ® 8(800)250-53-62




Vs
27 Slizg bel tylny
/ Rear bale slide
: W 3 2}

Dyszel tylny 2
Rear drawbar

)

Tablica 20
Zespol 140 - Prowadnica bel tylna Z-227

Table 20

@ﬂ LleHTp nonbckon TexHuku @ 8(800)258-53-62

bale chute 7Z-227



Wyposazenie dodatkowe Additional equipment

Zespot 140 - Prowadnica bel tylna Z-227 Assembly 140 - Rear bale chute Z-227

Tablica 20 Table 20

Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgs$ci Liczba setulc Uwagi
rys. normy 7-224/1 | Z-224/2
dli\it(;r(;lrln Drawitrlli r(r)lrbztrandard Index Description Quantity required Notes
Z-224/1| Z-224/2
1 5223-140-600.00 5223-140-600.00 Prowadnica bel tylna Z-227 (poz. 2+3) Rear bale chute Z-227 (pos. 2+3) 1 1
2 2023-140-500.02 0829-402-126 Dyszel tylny (poz. 4-17) Rear drawbar (pos. 4-17) 1 1
3 2023-140-570.00 2023-140-570.00 Slizg bel tylny kpl. (poz. 18-36) Rear bale slide cpl. (poz. 18-36) 1 1
4 2023-140-510.00 2023-140-510.00 | Dyszel tylny Rear drawbar 1 1
5 2023-140-520.00 2023-140-520.00 | Zaczep kpl. Catch cpl. 1 1
6 1211-080-530.01 1211-080-530.01 Zatyczka kpl. (poz. 11+15) Plug cpl. (pos. 11+15) 3 3
7 2023-140-113.00 0829-402-156 Rozpora Stretcher bar 1 1
8 2023-140-116.00 Pokrywa Cover 1 1
9 088-000603-2.909 0880-006-032.909 | Sruba podsadzana specj. M12x35 Special bolt M12x35 5 5
10 089-000709-1.123 8900-070-911.23 | Podktadka 13x28x2 Washer 13x28x2 1 1
11 089-000992-0.331 0651-610-007 Zatyczka 6,5 Zn Plug 6,5 Zn 1 1
12 PN-85/M-82101 0653-313-002zn Sruba M16x100-8.8B Bolt M16x100-8.8B 1 1
13 PN-85/M-82105 0653-133-161zn Sruba M12x35-8.8B Bolt M12x35-8.8B 1 1
14 PN-86/M-82144 0653-323-022zn Nakrgtka M12-8B Nut M12-8B 8 8
15 BN-74/5027-03 Lancuch gospodarski W-2-250 Zn Plain link chain W-2-250 Zn 1 1
16 PN-86/M-82175 0653-156-015zn Nakretka samozabezpieczajaca M12-8 Self retaining nut M12-8 2 2
17 PN-86/M-82175 0653-156-019zn Nakretka samozabezpieczajaca M16-8 Self retaining nut M16-8 1 1
18 2023-140-530.00 0829-401-009 Hak kpl. Hook cpl. 1 1
19 2023-140-540.02 2023-140-540.02 | Uchwyt kpl. Grip cpl. 1 1
20 2023-140-550.00 2023-140-550.00 | Ptytka kpl. Plate cpl. 2 2
21 2023-140-560.00 0829-402-157 Lancuch Chain 1 1
22 2011-140-630.00 2011-140-630.00 Jarzmo prowadzace kpl. Guiding shackle cpl. 1 1
23 2011-140-640.02 2011-140-640.02 Slizg bel kpl. spawany Rear bale slide cpl. welded 1 1
24 2023-140-114.00 2023-140-114.00 Jarzmo zabezpieczajace Safety shackle 1 1
25 1042-030-100.02 Zatrzask Clasp lock 1 1
26 088-000603-2.444 0880-006-032.444 | Sruba podsadzana M12x27 Bolt M12x27 4 4
27 089-000992-0.091 0651-610-019 Zawleczka B3x58 Cotter pin B3x58 1 1
28 PN-85/M-82101 53-132-133zn Sruba M6x40-8.8B ws | DBOIt M6x40-8.8B 2 _i I 4. = = P X
W/ LERTP TTONTBCRON TEXAWRW© 8(800)250-53-62




Wyposazenie dodatkowe Additional equipment

Zespot 140 - Prowadnica bel tylna Z-227 Assembly 140 - Rear bale chute Z-227

Tablica 20 Table 20

Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czg$ci Liczba satuk Uwagi
rys. normy 7-224/1 | Z-224/2
dIi\:;r(:rln DraWiIIlfl Ii)lzztrandard Index Description Quantity required Notes
Z-224/1 | Z-224/2
29 PN-85/M-82105 0653-313-007zn Sruba M10x35-8.8B Bolt M10x35-8.8B 2 2
30 PN-85/M-82105 0653-132-073zn Sruba M12x25-8.8B Bolt M12x25-8.8B 3 3
31 PN-86/M-82144 0653-323-022zn Nakregtka M12-8B Nut M12-8B 4 4
32 PN-77/M-82008 0653-192-003zn Podktadka sprezysta 212,2 Spring washer Z12,2 4 4
33 PN-86/M-82175 0653-156-018zn Nakrgtka samozabezpieczajaca M6-8 Self retaining nut M6-8 4 4
34 PN-86/M-82175 0653-156-022zn Nakretka samozabezpieczajaca M10-8 Self retaining nut M10-8 2 2
35 PN-86/M-82175 0653-156-015zn Nakretka samozabezpieczajaca M12-8 Self retaining nut M12-8 3 3
36 PN-86/M-82175 0653-156-019zn Nakretka samozabezpieczajaca M16-8 Self retaining nut M16-8 2 2

Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)2

‘el

50-53-62




Tablica 21
Zespot 150 - Tor wigzek

Table 21
Assemblv 150 - Bales track

@@ LleHTp nonbckon TexHukn @ 8(800)250-53-62



Zespot 150 - Tor wiazek Assembly 150 - Bales track Tablica21  Table 21
Nr na Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. normy Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln DraWiI;i r(r)lrbitrandard Index Description Quantity required Notes
Z-224/1 | Z-224/2
1 2023-150-501.00 2023-150-501.00 | Tor wiazek kpl. montazowy (poz. 2-13) Bales track cpl. assembly (pos. 2-13) 1 1
2 2023-150-510.01 2023-150-510.01 | Blacha oktadajaca prawa Right plate 1 1
3 2023-150-100.03 2023-150-100.03 | Blacha oktadajaca lewa Left plate 1 1
4 2023-150-104.00 2023-150-104.00 | Sprezyna ptytkowa Leaf spring 1 1
5 088-000603-2.444 Sruba Bolt 1 1
6 PN-87/M-82406 0653-513-049zn Sruba M8x25-4.8 Bolt M8x25-4.8 3 3
7 089-000709-1.061 Podktadka okragta 6,4x18x2 Round washer 6,4x18x2 1 1
8 PN-85/M-82105 0653-132-091zn Sruba M6x16-5.8B Bolt M6x16-5.8B 1 1
9 PN-87/M-82406 0653-513-071zn Sruba M12x35-4.8B Bolt M12x35-4.8B 2 2
10 PN-86/M-82144 0653-523-002zn | Nakretka M8-8B Nut M8-8B 3 3
11 PN-77/M-82008 0653-191-007zn Podktadka sprezysta Z8,2 Spring washer Z8,2 3 3
12 PN-86/M-82175 0653-156-018zn Nakretka samozabezpieczajaca M6-8B Self retaining nut M6-8B 1 1
13 PN-86/M-82175 0653-156-015zn Nakrgtka samozabezpieczajaca M12-8B Self retaining nut M12-8B 3 3
14 PN-78/M-82005 0653-183-047zn | Podktadka 13 Washer 13 1 1

%@ LieHTp NONIBCKON TEXHUKMH

® 8(800)

o

50-53-62




@9 LleHTp nonbCKON TEXHUKN G 8

Tablica 22a
Zespot 200 - Podnos$nik podbieracza Z-224/2

Table 22a
Assembly 200 - Pick-up lift Z-224/2

(800)250-53-62



Zespot 200 - Podnosnik podbieracza Z-224/2  Assembly 200 - Pick-up lift Z-224/2 Tablica 22a  Table 22a
Nr na Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
fys. normy Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln DraWiI;i r(r)lrbitrandard Index Description ZQ_ZT/TY r;il;;e; Notes

6 PN-65/M-73141 0876-821-009 Korpus ztaczki 16-10 Connector body 16-10 2

7 2023-200-550.00 2023-200-550.00 Dzwignia obrotowa kpl. Rotating lever cpl. 1

8 PN-65/M-73139 0876-821-010 Nakretka 16-10 ztaczki Connector nut 16-10 2

9 PN-65/M-73137 829-401-272 Piericien zacinajacy Clamp ring 2

10 2025-300-303.00 0653-800-001 Podktadka 14,5x23x1,5 Washer 14,5x23x1,5 3

11 2025-300-302.00 2025-300-302.00 Sruba Bolt 1

12 2025-300-305.00 0829-401-094 Ztaczka oczkowa Banjo coupling 1

13 2025-300-306.01 2025-300-306.01 Rurka Tube 1

14 2023-200-115.00 0829-401-154 Rurka zaciskowa Clamp tube 1

15 PN-90/M-83002 0653-514-090zn Sworzen B16x46/40 Clevis pin B16x46/40 1

16 2022-200-101.00 2022-200-101.00 Linka stalowa II Steel cord II 1

17 PN-76/M-82001 0651-610-006zn Zawleczka 84x36 Cotter pin 4x36 1

18 1303-042-007.03 1303-042-007.03 Krazek linowy Cable pulley 1

19 1103-008-156.01 0829-401-203 Podktadka Washer 1

20 PN-77/M-82426 2023-200-112.01 Sruba oczkowa M12x120-4.8B Eye bolt M12x120-4.8B 1

21 BN-81/1903-01 0876-812-012 Przewdd gigtki AA-500-10/10 Hose AA-500-10/10 1

22 089-000709-1.162 0829-401-885 Podktadka 17x40x6 Washer 17x40x6 2

23 CN2E-16-25/80Z 0876-332-017 Sitownik CN2E-16-25/80Z Cylinder CN2E-16-25/80Z 1

24 089-000709-1.202 0829-401-523 Podktadka 21x32x2 Washer 21x32x2 9

25 BN-81/1903-01 0876-812-004 Przewod gigtki AA-10-3000-10/13 Hose AA-10-3000-10/13 1

26 089-000977-7.411 8900-097-674.11 Sprezyna naciggowa Tension spring 1

27 0643-420-019 Szybkoztacze wtyczka M22x1,5-G1% Quick connect coupling M22x1,5-G1%» 1

35 PN-76/M-82001 0651-610-008zn Zawleczka S-Zn-5x32 Cotter pin S-Zn-5x32 4

38 PN-77/M-82008 0653-192-001zn Podktadka sprezysta Z10,2 Spring washer Z210,2 1

39 PN-85/M-82101 0653-133-039zn Sruba M10x80-8.8B Bolt M10x80-8.8B 1

40 PN-85/M-82101 0653-135-187zn Sruba M12x80-8.8B Bolt M12x80-8.8B 1

44 PN-85/M-82144 0653-322-022zn Nakretka M10-8B Nut M10-8B 1

45 PN-85/M-82144 0653-323-022zn Nakretka M12-8B Nut M12-8B 4

wr - -
g@ LleHTp nonbCKOU TeXHMKn ® 8(800)250-53-62




Tablica 22b
Zespol 200 - Podnosnik podbieracza Z-224/1

Table 22b
Assembly 200 - Pick-up lift Z-224/1

@@ LleHTp nonbckomn TexHukn @ 8(800)250-53-62



Zespot 200 - Podnosnik podbieracza Z-224/1 Assembly 200 - Pick-up lift Z-224/1

Tablica 22b  Table 22b

Liczba sztuk

Nr na Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Uwagi
fys. normy Z-224/1 | Z-224/2
dIi\aIl(;r(:rln DraWiI;i r(r)lrbitrandard Index Description ZQ_ZT/TY rzeil;;j(; Notes
1 2024-200-500.03 Podnosnik podbieracza (poz. 1-48) Pick-up lift (pos. 1-48) 1 zamawiaj oddzielnie | order separately
2 2024-200-501.00 Sznurek kpl. (poz. 15-17) Cord cpl. (pos. 15-17) 1 zamawiaj oddzielnie | order separately
3 2023-200-510.00 2023-200-510.00 Plytka kpl. Plate cpl. 1
4 2023-200-520.01 2023-200-520.01 Uchwyt kpl. Grip cpl. 1
5 2023-200-530.01 2023-200-530.01 Dzwignia kpl. Lever cpl. 1
6 2023-200-540.01 2023-200-540.01 Zapadka kpl. Pawl cpl. 2
7 2023-200-550.00 2023-200-550.00 Dzwignia obrotowa kpl. Rotating lever cpl. 11
8 2024-200-100.00 2024-200-100.00 Linka I Cord I 1
9 2024-200-101.01 2024-200-101.01 Pokrywa Cover 1
10 2023-200-001.00c 2023-200-001.00c | Bgben nawojowy Winding reel 1
11 2023-200-109.00 2023-200-109.00 Koto zapadkowe Ratchet wheel 1
12 2024-200-110.00 1362-490-005 Tuleja Sleeve 1
13 2024-200-111.00 0824-813-207 Tuleja Sleeve 1
14 2023-200-115.00 0829-401-154 Rurka zaciskowa Clamp tube 1
15 2023-200-118.00 2023-200-118.00 Sznurek z tworzywa sztucznego Plastic cord 1
16 2022-200-101.00 2022-200-101.00 Linka stalowa II Steel cord 11 1
17 1322-130-124.00 1322-130-124.00 Rurka izolacyjna Grip 1
18 1303-042-007.03 1303-042-007.03 Krazek linowy Cable pulley 3
19 1103-008-156.01 0829-401-203 Podktadka Washer 1
20 PN-77/M-82426 2023-200-112.01 Sruba oczkowa M12x120-4.8B Eye bolt M12x120-4.8B 1
21 089-000709-1.123 8900-070-911.23 Podktadka 13x28 Washer 13x28 2
22 089-000709-1.162 0829-401-885 Podktadka 17x40x6 Washer 17x40x6 1
23 089-000709-1.201 0829-401-524 Podktadka okragta specjalna 21x32 Special round washer 21x32 2
24 089-000709-1.202 0829-401-523 Podktadka 21x32x2 Washer 21x32x2 9
25 089-000710-2.583 0829-401-882 Podktadka 21x42x1,5 Washer 21x42x1,5 4
26 089-000976-7.411 8900-097-674.11 Sprezyna naciggowa Tension spring 2
27 089-000977-4.720 0829-401-487 Sprezyna zgniana Flection spring 1
28 089-000977-4.721 0829-401-486 Sprezyna zgniana Flection spring 1
29 089-00C 618 8900-097-756.18 Sprezyna zgniana wr Flection spring ~ T \I e
%gg}_ﬂ ITH ] C rexAanknO-8(800)250-53-6




Zespo6t 200 - Podnosnik podbieracza Z-224/1 Assembly 200 - Pick-up lift Z-224/1

Tablica 22b  Table 22b

Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rys: normy Z-224/1 | Z-224/2
dli\zli(;r(z)irrln Drawirrﬁgl I(r)lsztrandard Index Description Quantity required Notes
Z-224/1 | Z-224/2
30 PN-73/M-80241 0651-113-006 Zacisk kabtakowy 6,5 Bail clamp 6,5 2
31 PN-92/M-80247 0653-561-005zn Kausza A6 Thimble A6 1
32 PN-76/M-82001 0651-610-002zn Zawleczka S-Zn-3,2x20 Cotter pin S-Zn-3,2x20 1
33 PN-76/M-82001 0651-610-005zn Zawleczka S-Zn-4x22 Cotter pin S-Zn-4x22 1
34 PN-76/M-82001 0651-610-004zn Zawleczka S-Zn-4x25 Cotter pin S-Zn-4x25 1
35 PN-76/M-82001 0651-610-008zn Zawleczka S-Zn-5x32 Cotter pin S-Zn-5x32 4
36 PN-78/M-82005 0653-182-061zn Podktadka 8,4 Washer 8,4 4
37 PN-77/M-82008 0653-191-007zn Podktadka spregzysta Z8,2 Spring washer 78,2 6
38 PN-77/M-82008 0653-192-001zn Podktadka sprezysta Z210,2 Spring washer Z210,2 1
39 PN-85/M-82001 0653-133-039zn Sruba M10x80-8.8B Bolt M10x80-8.8B 1
40 PN-85/M-82001 0653-135-187zn Sruba M12x80-8.8B Bolt M12x80-8.8B 1
41 PN-85/M-82005 0653-134-041zn Sruba M8x20-8.8B Bolt M8x20-8.8B 4
42 PN-85/M-82005 0653-132-073zn Sruba M8x25-8.8B Bolt M8x25-8.8B 2
43 PN-86/M-82144 0653-523-002zn Nakrgtka M8-8B Nut M8-8B 6
44 PN-86/M-82144 0653-322-022zn Nakretka M10-8B Nut M10-8B 1
45 PN-86/M-82144 0653-323-022zn Nakretka M12-8B Nut M12-8B 4
46 5224-088-106.00 0653-332-014zn Wkret dociskowy specjalny Special set screw 2
47 5224-008-122.00 0653-311-902zn Sruba 8x12-8.8B Bolt 8x12-8.8B 1
48 PN-89/M-85023 0653-512-114 Kotek sprezysty 8x40 Spring pin 8x40 1
ol - -
Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 23
Zespol 040 - Uklad wywazajacy

Table 23
Assembly 040 - Balance system

@@ LleHTp nonbckon TexHukn @ 8(800)250-53-62

]
Fl
i ma een  a—



Zespot 040 - Uktad wywazajacy Assembly 040 - Balance system Tablica23  Table 23
Nrna Nr rysunku lub normy Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rys: Z-224/1 | Z-224/2

dli\zli(;r(z)irrln Drawirrlfl r(;:{)ztrandard Index Description ZQ_:Zt/llty r;il;::/i Notes

5225-040-700.00¢ 5225-040-700.00c | Uktad wywazajacy (poz. 1-9) Balance system (pos. 1-9) 1 1

1 5225-040-007.00 0829-401-055 Plyta Plate 1 1

2 5225-040-116.00 5225-040-116.00 Ramig Arm 2 2

3 PN-79/M-82018 0829-401-188 Podktadka klinowa 14 Taper washer 14 4 4

4 PN-77/M-82008 0653-192-003zn Podktadka sprezysta 212,2 Spring washer Z12,2 2 2

5 PN-82/M-82012 PN82-M82-012 Podktadka 13x60 Washer 13x60 2 2

6 PN-82/M-82105 0653-133-161zn Sruba M12x35-8.8B Bolt M12x35-8.8B 4 4

7 PN-82/M-82101 0653-312-034zn Sruba M12x140-8.8B Bolt M12x140-8.8B 1 1

8 PN-82/M-82101 0653-314-011zn Sruba M12x160-8.8B Bolt M12x160-8.8B 1 1

9 PN-86/M-82175 0653-156-015zn Nakretka samozabezpieczajaca M12-8B Self retaining nut M12-8B 2 2

Y LieHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




g7 2B 24 19 3

PR

a4 26 92 14 3.

T

4 25 2y g 28

R
1

Tablica 24
Zespol 297 - Instalacja elektryczna i odblaski

Table 24

@ﬂ LleHTp nonbCcKon TeXHUKN @ 8(800)250-53xg3™ ! e



Zespot 297 - Instalacja elektryczna i odblaski

Assembly 297 — Lighting system and reflectors

Tablica 24 Table 24

Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
rys: normy Z-224/1 | Z-224/2
dli(;r(;ln Drawir;glgl I(r)lsztrandard Index Description ZQ:Zt/llty r;q;;e/i Notes
1 5224-295-500.02¢ 5224-295-500.02¢ Instalacja elektryczna (poz. 2-28) Lighting system (pos. 2-28) 1 1 zamawiaj oddzielnie | order separately
2 |5224-295-560.00 0829-401-139 }l’gief;i‘i Sg)*"’“’“y z wtyezka (poz. Main cable with plug (pos. 16+17+18) 1 1
3 5224-295-520.02 0829-401-007 Przewod lewy kpl. Left cable cpl. 1 1
4 5224-295-530.02 0829-401-010 Przewdd prawy kpl. Right cable cpl. 1 1
5 5224-295-540.02 Przewodd boczny kpl. Side cable cpl. 1 1
6 5224-295-550.01 Przewdd przedni kpl. Front cable cpl. 1 1
7 5224-295-310.00 5224-295-310.00 Wspornik lewy Left support 1 1
8 5224-295-301.02 5224-295-301.02 Wspornik prawy Right support 1 1
9 5224-088-116.00 Sruba podsadzana specjalna Special bolt 3 3
10 E 549 P 1155-111-029 Lampa tylna zespolona prawa Rear right lamp 1 1
11 E549L 1155-111-030 Lampa tylna zespolona lewa Rear left lamp 1 1
12 E92D 1155-111-028 Lampa przednia pozycyjna biata White front lamp 2 2
13 UO IIc-72 1132-320-001 Urzadzenie odblaskowe trojkatne Triangle reflector 2 2
14 UO 1z-72K 1132-320-006 Urzadzenie odblaskowe trojkatne Reflector 4 4
15 UO Ib-72K 1132-320-009 Urzadzenie odblaskowe trojkatne Reflector 2 2
16 5224-295-510.01 Przewod gtowny kpl. Main cable cpl. 1 1 zamawiaj poz. 2 order pos. 2
17 PN-67/S-76009 Ostona 14A Cover 14A 1 1 zamawiaj poz. 2 order pos. 2
18 PN-83/S-76055 Wtyczka ztacza wtyczkowego 12N Plug 12N 1 1 zamawiaj poz. 2 order pos. 2
19 7051/05-00-004 0829-401-052 Zlacze ptytkowe 4-zaciskowe typ 507.00 | Connector type 507.00 1 1
20 | PN-93/E-85101 pomaccra ZaowkaJednoswiatlowa | pulb R19/10 12V-10W-BA 15 4 4
21 | PN-93/E-85101 gg?‘;ci‘éc\f_‘d‘lgﬁvgf{ggnoémaﬂowa Bulb P25-1 12V-10W-BA 158 4 4
22 PN-85/M-82201 0653-331-024zn Wkret M5x16-4.8B Tap screw M5x16-4.8B 16 16
23 PN-85/M-82201 0653-332-008zn Wkret M5x25-4.8B Tap screw M5x25-4.8B 2 2
24 PN-86/M-82144 0653-321-003zn Nakrgtka M5-5B Nut M5-5B 18 18
25 PN-86/M-82144 0653-322-019zn Nakregtka M6-5B Nut M6-5B 3 3
26 PN-77/M-82008 0653-191-901zn Podktadka sprezysta Z5,1 Spring washer Z5,1 18 18
27 PN-76/M-82008 0653-191-005zn Podktadka sprezysta 26,1 Spring washer Z6,1 8 8
28 089-002550-0.096 90- 500.096 Uchwyt . awr |\ Grip. ) o i'i' e 3\ . L
S HATPD OB CK W@ O|oOUUJZoU~oo~0Z




Tablica 25
Zespol 300 - Instalacja hydrauliczna

Table 25
Assembly 300 — Hydraulic system

& UeHTp nonbckoi TexHnkn ® 8(800)250-53-62




Wyposazenie dodatkowe Additional equipment

Zespot 300 — Instalacja hydrauliczna Assembly 300 — Hydraulic system Tablica 25 Table 25
Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czgsci Liczba satuk Uwagi
1ys. hormy Z-224/1| Z-224/2
dIi\ell(;r(:lln DraWiIIlli li)lrbztrandard Index Description Quantity required Notes
Z-224/1 | Z-224/2
1 2025-300-550.00 2025-300-550.00 Ucho kpl. spawane Piston rod cpl. welded 1
2 2025-300-302.00 2025-300-302.00 Sruba Bolt 1
3 2025-300-303.00 0653-800-001 Podktadka 14,5x23x1,5 Washer 14,5x23x1,5 3
4 2025-300-304.00 2025-300-304.00 Tulejka Sleeve 1
5 2025-300-305.00 0829-401-094 Ztaczka oczkowa Banjo coupling 1
6 2025-300-307.00 2025-300-307.00 Opaska Grip 3
7 2025-300-308.00 2025-300-308.00 Opaska II Grip 11 1
8 2025-300-309.00 2025-300-309.00 Rurka I Tube I 1
9 2025-300-310.00 2025-300-310.00 Rurka II Tube IT 1
10 2025-300-311.00 2025-300-311.00 Rurka III Tube III 1
11 2025-300-312.00 2025-300-312.00 Sruba M16x1,5 Bolt M16x1,5 3
12 2025-300-313.00 2025-300-313.00 Rurka IV Tube IV 1
13 5276-120-520.00e 5276-120-520.00e | Rozdzielacz hydrauliczny RF 1/1 Hydraulic divider RF 1/1 1
14 5276-120-560.00¢ 5276-120-560.00¢ | Zamek hydrauliczny Z60 kpl. Check valve Z60 cpl. 1
15 5276-120-128.00 0829-405-249 Ztaczka oczkowa 3/8"-60 Banjo coupling 3/8"-60 1
16 5276-120-113.00 0829-405-061 Przytaczka 3/8" M18x1,5 Coupling 3/8" M18x1,5 3
17 5276-120-118.00 0829-405-067 Podktadka 3/8" Washer 3/8" 9
18 5276-120-130.00 0829-405-641 Ztaczka oczkowa 3/8"-53 Banjo coupling 3/8"-53 1
19 5276-120-108.00 0829-405-059 Ztaczka oczkowa 3/8"-45 Banjo coupling 3/8"-45 1
20 0876-332-005 Sitownik CJ2E-16-40/22-250/Z Cylinder CJ2E-16-40/22-250/Z 1
21 0876-332-017 Sitownik CJ2E-16-25/80Z Cylinder CJ2E-16-25/80Z 1
22 0829-401-131 Ucho UE2-40W Piston rod UE2-40W 1
23 0643-420-019 Szybkoztacze wtyczka M22x1,5-G1'2 Quick connect coupling M22x1,5-G1% 2
24 BN-81/1903-01 0876-812-012 Przewod gigtki AA-10-500-10/10 Hose AA-10-500-10/10 2
25 BN-81/1903-01 0876-812-004 Przewdd gigtki AA-10-3000-10/13 Hose AA-10-3000-10/13 2
26 PN-65/M-73109 0653-524-048zn Przeciwnakretka M18x1,5 Counternut M18x1,5 1
27 PN-65/M-73141 0876-821-009 Korpus ztaczki 16-10 Connector body 16-10 3
28 PN-65/M-73139 76-821-010 Nakretka ztaczki 16-10 ws | Connector nut 16-10 8 = A
TEXAHNRN Y 8(800)250-53-62

W/ Hen

P TTOJIDUKUF




Wyposazenie dodatkowe Additional equipment

Zespot 300 — Instalacja hydrauliczna Assembly 300 — Hydraulic system Tablica25 Table 25
Nrna Nr rysunku lub Indeks Nazwa czesci Liczba satuk Uwagi
1ys: pormy Z-224/1 | Z-224/2
dIi\all(;r(;It{n DraWiI:fl Ii)lrbztrandard Index Description Quantity required Notes
Z7-224/1 | Z-224/2
29 PN-65/M-73137 0829-401-272 Pierscien zacinajacy 16-10 Clamp ring 16-10 8
30 5225-120-301.00 0829-401-078 Sworzen B16x46/40 Clevis pin B16x46/40 2
31 PN-76/M-82001 0651-610-046zn Zawleczka S-Zn-4x40 Cotter pin S-Zn-4x40 3
32 PN-78/M-82005 0653-183-005zn Podktadka 17 Washer 17 2
33 PN-77/M-82008 0653-191-005zn Podktadka sprezysta 26,1 Spring washer Z6,1 4
34 PN-85/M-82105 0653-132-047zn Sruba M6x16-8.8B Bolt M6x16-8.8B 4
35 PN-85/M-82101 0653-513-036zn Sruba M8x30-8.8B Bolt M8x30-8.8B 2
36 PN-86/M-82175 0653-156-014zn Nakretka samozabezpieczajaca M8-8B Self retaining nut M8-8B 2
37 089-000709-1.251 8900-070-912.51 Podktadka 26x40x2 Washer 26x40x2 2
38 Uchwyt Grip 3
39 PN-60/M-86961 1373-111-302 Pierécien uszczelniajacy 15,3x2,4 Gasket ring 15,3x2,4 1

‘el

Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




	1 strona.pdf
	Katalog Z-224.pdf

